
Verl Triathlon 2012   -  14. Juli 2013   -   Ergebnisliste  -  2. Bundesliga Nord Männer

SNR PZ Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯   8   1 Lange, Tim   1. M20 EJOT Team TV Buschhütten 52:18 8:38 28:45 14:56
   2   2 Elischer, Renning   2. MJU Champion Systems PV Team 52:35 8:56 28:28 15:12
   9   3 Weiß, Simon   3. M20 EJOT Team TV Buschhütten 52:38 8:55 28:30 15:14
   6   4 Pap, David   4. MJU EJOT Team TV Buschhütten 52:41 8:45 28:46 15:11
  71   5 Dirksmeier, Patrick   5. M20 gebioMized Team W+F Münst 52:45 8:44 28:43 15:19
  21   6 Clauß, Paul   6. M20 BIKE24 TriTeam Mitteldeut 52:55 8:28 28:58 15:30
  19   7 Popp, Robin   7. M20 Team Weimarer Ingenieure- 52:55 9:32 28:02 15:22
  18   8 Schneider, Robin   8. M20 Team Weimarer Ingenieure- 53:06 8:56 28:39 15:32
  25   9 Heiland, John   9. M20 BIKE24 TriTeam Mitteldeut 53:12 8:57 28:34 15:43
  11  10 Abel, Lucas  10. MJU EBL - KTT 01 II 53:16 8:57 28:36 15:44
  64  11 Mehring, Daniel  11. M20 Mondi Tri Finish Münster 53:17 9:45 27:52 15:41
  10  12 Weiß, Felix  12. M20 EJOT Team TV Buschhütten 53:30 8:57 28:31 16:02
  30  13 Melnyk, Tobias  13. M20 Team B&H Sports SC Itzeho 53:36 9:10 28:30 15:56
  73  14 Krug, Garvin  14. M gebioMized Team W+F Münst 53:37 38:20 15:17
  76  15 Krüger, David  15. MJU TuS Neukölln Berlin  II 53:37 8:47 28:45 16:06
  23  16 Teuscher, Sven  16. M20 BIKE24 TriTeam Mitteldeut 53:40 9:27 28:04 16:10
  24  17 Schulz, Martin  17. M20 BIKE24 TriTeam Mitteldeut 53:42 9:05 28:29 16:09
  40  18 Strankmann, Oliver  18. M20 SSF BONN Team artegic 53:45 8:51 28:37 16:17
  51  19 Reis, Stephan  19. M20 TriTeam FIKO Rostock 53:49 8:39 28:54 16:17
  39  20 Schmitz, Alex  20. M20 SSF BONN Team artegic 53:51 8:56 28:42 16:14
  43  21 Wegrzyk, Marc  21. M20 PSV Bonn Triathlon 53:54 8:54 28:41 16:21
  74  22 Heerssema, Jan Roelf  22. M gebioMized Team W+F Münst 53:55 9:44 27:45 16:27
   3  23 Elischer, Fynn  23. MJU Champion Systems PV Team 53:56 8:33 29:02 16:23
  12  24 Skazidroga, Robert  24. M20 EBL - KTT 01 II 53:57 10:13 28:08 15:37
  13  25 Hohmann, Mirco  25. MJA EBL - KTT 01 II 53:58 8:41 28:48 16:30
  20  26 Meyer, Jonas  26. M20 Team Weimarer Ingenieure- 53:58 8:42 28:51 16:27
  79  27 Witt, Maurice  27. MJU TuS Neukölln Berlin  II 53:58 8:31 28:55 16:34
  70  28 Schröter, Johannes  28. M20 Bayer 05 Uerdingen II 53:59 9:26 28:08 16:26
  22  29 Wöllner, Marcus  29. M20 BIKE24 TriTeam Mitteldeut 54:00 9:02 28:31 16:27
  65  30 Holtkötter, Stefan  30. M20 Mondi Tri Finish Münster 54:02 9:44 27:48 16:31
  17  31 Riese, Janik  31. MJA Team Weimarer Ingenieure- 54:07 8:48 28:51 16:30
  36  32 Dehne, Nils  32. M20 SSF BONN Team artegic 54:12 8:38 29:02 16:32
  78  33 Repmann, Jonas  33. M20 TuS Neukölln Berlin  II 54:14 9:19 28:07 16:49
  15  34 Meyer, Tobias  34. M20 EBL - KTT 01 II 54:14 9:33 28:03 16:39
  32  35 Schütt, Michael  35. M20 TRIONIK Tri Michels Hambu 54:20 9:11 28:30 16:40
  75  36 Dane, Lasse  36. MJU gebioMized Team W+F Münst 54:22 8:49 28:47 16:47
   7  37 Knoepke, Daniel  37. M30 EJOT Team TV Buschhütten 54:25 9:05 28:36 16:45
   1  38 Bergner, Sven  38. M20 Champion Systems PV Team 54:28 8:55 28:36 16:58
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SNR PZ Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯  38  39 Herboth, Carsten  39. M20 SSF BONN Team artegic 54:29 9:20 28:18 16:52
  49  40 Helwig, Julian  40. M20 Triathlon Potsdam II 54:31 10:08 28:16 16:09
  72  41 Hesterwerth, Kai  41. M20 gebioMized Team W+F Münst 54:32 9:06 28:32 16:54
  37  42 Schubert, Michael  42. M20 SSF BONN Team artegic 54:32 9:23 28:17 16:53
  53  43 Stader, Moritz  43. M20 TriTeam FIKO Rostock 54:45 9:22 28:11 17:13
  26  44 Süßmann, Frederic  44. M20 Team B&H Sports SC Itzeho 54:47 9:09 28:30 17:09
  52  45 Weu, Dennis  45. M20 TriTeam FIKO Rostock 54:48 8:56 28:44 17:10
  34  46 Wiebe, Nicholas  46. M35 TRIONIK Tri Michels Hambu 54:49 9:51 28:36 16:23
  77  47 Kindel, Mathias  47. M20 TuS Neukölln Berlin  II 54:53 10:06 28:25 16:22
  59  48 Wittag, Jörg  48. M30 Team Roseversand Bocholte 54:56 8:46 28:56 17:15
   5  49 Gardner, Brodie  49. M20 Champion Systems PV Team 54:59 10:12 28:13 16:36
  61  50 Czerny, Sebastian  50. M20 Mondi Tri Finish Münster 55:02 10:13 28:10 16:40
  48  51 Hesse, York  51. MJU Triathlon Potsdam II 55:02 8:20 29:10 17:33
  27  52 Beltz, Andre  52. M30 Team B&H Sports SC Itzeho 55:13 9:22 28:15 17:37
  66  53 Gems, Christian  53. M20 Bayer 05 Uerdingen II 55:16 10:27 27:55 16:55
  42  54 Eismann, Tom  54. M20 PSV Bonn Triathlon 55:34 9:47 28:40 17:08
  69  55 Schott, Lukas  55. M20 Bayer 05 Uerdingen II 55:37 9:04 28:26 18:08
  41  56 Fink, Florian  56. M30 PSV Bonn Triathlon 55:42 9:49 28:33 17:21
  14  57 Krüger, Florian  57. MJA EBL - KTT 01 II 55:49 9:31 28:47 17:33
  57  58 Kern, Paul  58. MJU Team Roseversand Bocholte 55:59 8:49 28:59 18:13
  46  59 Dietz, Maximilian  59. MJU Triathlon Potsdam II 56:04 8:16 29:18 18:31
  28  60 Jeworek, Pascal  60. M20 Team B&H Sports SC Itzeho 56:16 9:42 28:06 18:29
  55  61 Holz, Torsten  61. M20 TriTeam FIKO Rostock 56:20 9:27 28:15 18:38
  56  62 Heddendorp, Daniel  62. M20 Team Roseversand Bocholte 56:30 10:05 28:21 18:05
  62  63 Günnigmann, Stefan  63. M20 Mondi Tri Finish Münster 56:35 10:29 28:47 17:20
  50  64 Lopez Kohlmann, Federico  64. MJU Triathlon Potsdam II 56:41 8:36 29:00 19:05
  44  65 Kugler, Sebastian  65. M20 PSV Bonn Triathlon 56:49 9:34 29:00 18:17
  31  66 Heller, Hauke  66. M20 TRIONIK Tri Michels Hambu 57:01 9:36 28:56 18:30
  35  67 Houtrouw, Enno  67. M TRIONIK Tri Michels Hambu 57:25 9:40 28:38 19:08
  45  68 Snehota, Paul  68. M20 PSV Bonn Triathlon 59:28 11:15 31:23 16:51
  54  69 Richter, Tom  69. M20 TriTeam FIKO Rostock 59:53 10:02 32:37 17:14
  60  70 Steentjes, Simon  70. M20 Team Roseversand Bocholte 1:03:59 10:11 32:35 21:14
  16  83 Schwesinger, Folker M20 Team Weimarer Ingenieure- aufg. 8:52
  29  83 Eim, Niko M20 Team B&H Sports SC Itzeho aufg. 9:21 29:09
  63  83 Solf, Jobst M20 Mondi Tri Finish Münster aufg. 9:17
   4  86 Havekes, Tom M20 Champion Systems PV Team disq. 8:43 28:54 16:29
  58  86 Lensing, Fabian M20 Team Roseversand Bocholte disq. 9:28
  67  86 Greeven, Niklas M20 Bayer 05 Uerdingen II disq. 9:03
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¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯  68  86 Saßerath, Maxmilian M20 Bayer 05 Uerdingen II disq. 9:00
  33  83 Stübs, Andre M35 TRIONIK Tri Michels Hambu n.a.
  47  83 Krisa, Tobias M20 Triathlon Potsdam II n.a.
  80  83 ?, ? M TuS Neukölln Berlin  II n.a.
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¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 1. EJOT Team TV Buschhütten II  20 
 1. Tim Lange - 52:18
 3. Simon Weiß - 52:38
 4. David Pap - 52:41
12. Felix Weiß - 53:30

 2. BIKE24 TriTeam Mitteldeutschland  48 
 6. Paul Clauß - 52:55
 9. John Heiland - 53:12
16. Sven Teuscher - 53:40
17. Martin Schulz - 53:42

 3. Team Weimarer Ingenieure-HSV Weimar  72 
 7. Robin Popp - 52:55
 8. Robin Schneider - 53:06
26. Jonas Meyer - 53:58
31. Janik Riese - 54:07

 4. gebioMized Team W+F Münster  77 
 5. Patrick Dirksmeier - 52:45
14. Garvin Krug - 53:37
22. Jan Roelf Heerssema - 53:55
36. Lasse Dane - 54:22

 5. EBL - KTT 01 II  93 
10. Lucas Abel - 53:16
24. Robert Skazidroga - 53:57
25. Mirco Hohmann - 53:58
34. Tobias Meyer - 54:14

 6. SSF BONN Team artegic  109 
18. Oliver Strankmann - 53:45
20. Alex Schmitz - 53:51
32. Nils Dehne - 54:12
39. Carsten Herboth - 54:29

 7. TuS Neukölln Berlin  II  122 
15. David Krüger - 53:37
27. Maurice Witt - 53:58
33. Jonas Repmann - 54:14
47. Mathias Kindel - 54:53

 8. Champion Systems PV Team Witten II  149 
 2. Renning Elischer - 52:35
23. Fynn Elischer - 53:56
38. Sven Bergner - 54:28
86. Tom Havekes - disq.

 9. Mondi Tri Finish Münster  II  154 
11. Daniel Mehring - 53:17
30. Stefan Holtkötter - 54:02
50. Sebastian Czerny - 55:02
63. Stefan Günnigmann - 56:35

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯Computerauswertung : www.TTJung.de - Karl-Arnold-Str. 90 - 59329 Wadersloh - 0175/2722301

http://www.TTJung.de


Verl Triathlon 2012   -  14. Juli 2013
Mannschaftsergebnisliste  -  2. Bundesliga Nord Männer
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¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯10. TriTeam FIKO Rostock  168 
19. Stephan Reis - 53:49
43. Moritz Stader - 54:45
45. Dennis Weu - 54:48
61. Torsten Holz - 56:20

11. Team B&H Sports SC Itzehoe  169 
13. Tobias Melnyk - 53:36
44. Frederic Süßmann - 54:47
52. Andre Beltz - 55:13
60. Pascal Jeworek - 56:16

12. PSV Bonn Triathlon  196 
21. Marc Wegrzyk - 53:54
54. Tom Eismann - 55:34
56. Florian Fink - 55:42
65. Sebastian Kugler - 56:49

13. Triathlon Potsdam II  214 
40. Julian Helwig - 54:31
51. York Hesse - 55:02
59. Maximilian Dietz - 56:04
64. Federico Lopez Kohlmann - 56:41

13. TRIONIK Tri Michels Hamburg  214 
35. Michael Schütt - 54:20
46. Nicholas Wiebe - 54:49
66. Hauke Heller - 57:01
67. Enno Houtrouw - 57:25

15. Bayer 05 Uerdingen II  253 
28. Johannes Schröter - 53:59
53. Christian Gems - 55:16
86. Maxmilian Saßerath - disq.
86. Niklas Greeven - disq.

16. Team Roseversand Bocholter WSV  254 
48. Jörg Wittag - 54:56
58. Paul Kern - 55:59
62. Daniel Heddendorp - 56:30
86. Fabian Lensing - disq.

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯Computerauswertung : www.TTJung.de - Karl-Arnold-Str. 90 - 59329 Wadersloh - 0175/2722301

http://www.TTJung.de


Verl Triathlon 2012   -  14. Juli 2013   -   Ergebnisliste  -  2. Bundesliga Nord Frauen

SNR PZ Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 402   1 van der Vegt, Marieke   1. W20 KOMET Team TV Lemgo 59:19 10:05 31:03 18:12
 417   2 Walter, Verena   2. W30 ASV Köln 59:32 10:51 30:16 18:25
 406   3 Johnsen, Bente   3. W35 Nordias Team USC Kiel 59:48 10:28 30:38 18:42
 425   4 Kuhl, Julia   4. W30 Kaifu Tri-Team Hamburg 59:52 10:21 30:45 18:47
 421   5 Krüger, Isabel   5. WJU TuS Neukölln Berlin 59:55 9:48 31:17 18:51
 412   6 Knapp, Julia   6. W20 MEDICA-Triathlonteam SC D 1:00:09 9:51 31:15 19:04
 407   7 Schmidt, Liesa   7. W20 Nordias Team USC Kiel 1:00:12 9:58 31:05 19:09
 424   8 Gärtner, Antonia   8. WJA TuS Neukölln Berlin 1:00:14 9:55 31:12 19:08
 434   9 Ziemons, Kristina   9. W20 DLC Aachen 1:00:23 11:18 31:26 17:40
 401  10 Eversdijk, Ilona  10. W20 KOMET Team TV Lemgo 1:00:38 9:56 31:12 19:31
 438  11 Kortmann, Tatjana  11. W20 Stadtwerke Team  Witten I 1:00:53 10:19 30:50 19:45
 405  12 Müller-Ott, Lisa  12. W30 Nordias Team USC Kiel 1:00:56 10:57 30:08 19:52
 428  13 Fuchs, Franca  13. W30 Kaifu Tri-Team Hamburg 1:00:57 10:12 30:56 19:51
 403  14 van der Vegt, Lizette  14. W30 KOMET Team TV Lemgo 1:01:04 10:46 32:01 18:19
 433  15 Honke, Nora  15. W30 DLC Aachen 1:01:07 10:39 32:06 18:22
 427  16 Huckfeldt, Marit  16. W20 Kaifu Tri-Team Hamburg 1:01:14 10:31 30:37 20:07
 422  17 Lukasiewicz, Agnes  17. W35 TuS Neukölln Berlin 1:01:17 10:56 31:46 18:35
 437  18 Dettmar, Sabine  18. W20 Stadtwerke Team  Witten I 1:01:17 10:17 30:43 20:18
 408  19 Helbig, Léana  19. W30 Nordias Team USC Kiel 1:01:34 10:36 32:13 18:45
 411  20 Liebnitzky, Lydia  20. W20 MEDICA-Triathlonteam SC D 1:01:41 9:53 31:10 20:38
 420  21 Urbansky, Christine  21. W30 ASV Köln 1:01:53 11:25 31:22 19:08
 418  22 Oelerich, Imke  22. W20 ASV Köln 1:02:00 11:46 30:58 19:17
 426  23 Kleidon, Peggy  23. W35 Kaifu Tri-Team Hamburg 1:02:34 10:52 31:48 19:55
 429  24 Beinke, Bettina  24. W40 TSVE 1890 Bielefeld 1:02:59 10:09 31:01 21:49
 404  25 Wollbrink, Sina  25. W20 KOMET Team TV Lemgo 1:03:24 10:08 30:57 22:20
 440  26 Hakenberg, Simone  26. W40 Stadtwerke Team  Witten I 1:03:45 11:27 31:24 20:55
 413  27 Haas, Elli  27. W20 SCC REMONDIS Berlin Triat 1:03:51 12:16 33:26 18:10
 423  28 Wolf, Vivian  28. WJU TuS Neukölln Berlin 1:06:12 10:43 33:38 21:52
 430  29 Itterbeck, Katharina  29. WJU TSVE 1890 Bielefeld 1:07:58 11:39 34:58 21:22
 416  30 Dippel, Yvonne  30. W20 SCC REMONDIS Berlin Triat 1:08:26 13:17 34:27 20:42
 435  31 Mehring, Jennifer  31. W20 DLC Aachen 1:09:18 11:18 35:24 22:37
 415  32 Perlitt, Nina  32. W20 SCC REMONDIS Berlin Triat 1:09:37 12:09 34:27 23:01
 431  33 Terstesse, Stefanie  33. W40 TSVE 1890 Bielefeld 1:11:14 11:27 35:16 24:32
 432  34 Floer, Ulla  34. W55 TSVE 1890 Bielefeld 1:11:14 13:44 34:04 23:27
 409  46 Richter, Jana W35 MEDICA-Triathlonteam SC D disq. 10:32
 410  43 Schubert, Lisa W20 MEDICA-Triathlonteam SC D n.a. 11:20
 414  43 Neumann, Silke W35 SCC REMONDIS Berlin Triat n.a. 11:19
 419  43 Schmitz-Elvenich, Anke W40 ASV Köln n.a. 11:08
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 439  43 Grabengießer, Henrike W20 Stadtwerke Team  Witten I n.a. 11:10
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¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 1. Nordias Team USC Kiel  22 
 3. Bente Johnsen - 59:48
 7. Liesa Schmidt - 1:00:12
12. Lisa Müller-Ott - 1:00:56

 2. KOMET Team TV Lemgo  25 
 1. Marieke van der Vegt - 59:19
10. Ilona Eversdijk - 1:00:38
14. Lizette van der Vegt - 1:01:04

 3. TuS Neukölln Berlin  30 
 5. Isabel Krüger - 59:55
 8. Antonia Gärtner - 1:00:14
17. Agnes Lukasiewicz - 1:01:17

 4. Kaifu Tri-Team Hamburg  33 
 4. Julia Kuhl - 59:52
13. Franca Fuchs - 1:00:57
16. Marit Huckfeldt - 1:01:14

 5. ASV Köln  45 
 2. Verena Walter - 59:32
21. Christine Urbansky - 1:01:53
22. Imke Oelerich - 1:02:00

 6. Stadtwerke Team  Witten II  55 
11. Tatjana Kortmann - 1:00:53
18. Sabine Dettmar - 1:01:17
26. Simone Hakenberg - 1:03:45

 6. DLC Aachen  55 
 9. Kristina Ziemons - 1:00:23
15. Nora Honke - 1:01:07
31. Jennifer Mehring - 1:09:18

 8. MEDICA-Triathlonteam SC DHfK Leipzig  72 
 6. Julia Knapp - 1:00:09
20. Lydia Liebnitzky - 1:01:41
46. Jana Richter - disq.

 9. TSVE 1890 Bielefeld  86 
24. Bettina Beinke - 1:02:59
29. Katharina Itterbeck - 1:07:58
33. Stefanie Terstesse - 1:11:14

10. SCC REMONDIS Berlin Triathlon  89 
27. Elli Haas - 1:03:51
30. Yvonne Dippel - 1:08:26
32. Nina Perlitt - 1:09:37
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Verl Triathlon 2012   -  14. Juli 2013   -   Ergebnisliste  -  Verbandsliga Nord  1200m / 40 km / 10 km

SNR PZ Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 558   1 Lessmeister, Frank   1. M Ute Mückel Triathlon 1:54:05 23:00 59:21 31:45
 548   2 Seidel, Stephan   2. M Triathlon Team Witten V 1:57:06 20:26 1:00:02 36:39
 536   3 Kuhlmann, Soeren   3. M RC Endspurt Herford 1:58:11 21:07 1:00:31 36:33
 534   4 Höltje, Jan Hendrik   4. M RC Endspurt Herford 1:58:54 22:37 58:29 37:49
 559   5 Nürnberger, Peter   5. M Ute Mückel Triathlon 1:59:04 19:51 57:01 42:12
 518   6 Beinke, Kai   6. M TSVE 1890 Bielefeld IV 1:59:20 21:16 58:42 39:23
 521   7 Thra, Dustin   7. M Cycling Team -Bochum e.V. 2:01:30 22:06 1:00:26 38:58
 565   8 Ellermann, Jens   8. M TriFit Lüdenscheid 2:01:33 22:50 59:29 39:15
 571   9 Gregory, Nikolai   9. M RC Lüdenscheid III 2:01:38 22:13 1:00:10 39:16
 532  10 Wachenfeld, Thorben  10. M SV Hullern 68 2:01:57 20:31 1:04:10 37:17
 507  11 Esselmann, Tim-Felix  11. M LC Solbad Ravensberg 2:02:46 21:03 1:00:03 41:40
 552  12 Hüttner, Stefan  12. M Delphin Dorsten 2:03:10 22:01 1:01:28 39:41
 560  13 Daut, Uwe  13. M Ute Mückel Triathlon 2:03:20 22:32 58:50 41:59
 540  14 Schnafel, Martin  14. M ASC Ahlen 2:03:30 21:37 1:00:35 41:18

+ 2  537  15 Diecksmeier, Oliver  15. M ASC Ahlen 2:03:35 22:36 1:00:52 38:07
 514  16 Pilot, Ajosha  16. M TRICITY 2001 e.V. 2:04:42 22:12 1:04:21 38:10
 570  17 Kleinschmidt, Oliver  17. M RC Lüdenscheid III 2:04:44 24:05 1:04:46 35:54
 568  18 Schmidt, Dennis  18. M TriFit Lüdenscheid 2:04:50 26:05 1:02:08 36:39
 541  19 Krauße, Alexander  19. M 1. Tri Team Gütersloh II 2:05:05 21:42 1:02:03 41:22
 539  20 Schröer, Sebastian  20. M ASC Ahlen 2:05:17 22:09 1:02:43 40:26
 502  21 Westerholz, Thorsten  21. M SC Aquarius Löhne I 2:05:27 24:03 57:59 43:26
 517  22 Günther, Johannes  22. M TSVE 1890 Bielefeld IV 2:05:38 21:02 1:00:31 44:06
 538  23 Dahmen, Marc  23. M ASC Ahlen 2:05:53 22:45 1:03:19 39:50
 547  24 Lehmann, Sebastian  24. M Triathlon Team Witten V 2:05:54 23:27 1:04:00 38:28
 515  25 Schmitz, Klaus  25. M TRICITY 2001 e.V. 2:06:12 23:31 1:00:18 42:25
 520  26 Kersten, Tobias  26. M TSVE 1890 Bielefeld IV 2:06:25 27:36 57:55 40:55

+ 4  503  27 Kempe, Michael  27. M SC Aquarius Löhne I 2:07:04 20:25 1:01:24 41:16
 549  28 Kopp, Christian  28. M Delphin Dorsten 2:07:08 24:00 1:00:38 42:30
 542  29 Mettenmeyer, Michael  29. M 1. Tri Team Gütersloh II 2:07:08 23:32 1:01:07 42:30

+ 4  504  30 König, Dirk  30. M SC Aquarius Löhne I 2:07:15 21:19 59:48 42:08
 553  31 Hörsken, Michael  31. M TV Werne 03 Wasserfreunde 2:07:25 23:13 1:03:01 41:12

+ 8  501  32 Mohrmann, Niko  32. M SC Aquarius Löhne I 2:07:30 20:46 1:00:51 37:54
 525  33 Burkhardt, Tobias  33. M Hartman Team TVG Kaiserau 2:07:46 24:59 1:03:05 39:43
 562  34 Artero-Morales, Juan  34. M SV Kutenhausen Todtenhaus 2:07:47 24:11 1:03:50 39:46
 545  35 Müller, Jan-Kristof  35. M Triathlon Team Witten V 2:08:09 25:47 1:03:29 38:54
 513  36 Block, Ralph  36. M TRICITY 2001 e.V. 2:08:18 22:16 1:04:05 41:58

+ 4  506  37 Steuer, Holger  37. M LC Solbad Ravensberg 2:08:22 22:17 57:45 44:21
 543  38 Walter, Peter  38. M 1. Tri Team Gütersloh II 2:08:35 24:30 1:02:06 41:59
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Verl Triathlon 2012   -  14. Juli 2013   -   Ergebnisliste  -  Verbandsliga Nord  1200m / 40 km / 10 km

SNR PZ Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 526  39 Dellbrügge, Martin  39. M Hartman Team TVG Kaiserau 2:08:45 23:51 1:02:55 42:00
 523  40 Eickel, Klaus  40. M Cycling Team -Bochum e.V. 2:08:56 26:23 1:08:39 33:55
 566  41 Schnelle, Frank  41. M TriFit Lüdenscheid 2:10:13 23:25 1:02:56 43:54
 554  42 Domhöver, Dirk  42. M TV Werne 03 Wasserfreunde 2:10:24 25:48 1:06:37 38:01
 505  43 Hegenbarth, Amadeus  43. M LC Solbad Ravensberg 2:10:36 20:50 1:01:26 48:20
 556  44 Peters, Philip  44. M TV Werne 03 Wasserfreunde 2:10:45 22:49 1:05:50 42:07

+ 2  546  45 Gösmann, Josua  45. M Triathlon Team Witten V 2:11:17 21:56 1:07:50 39:32
 527  46 Deiters, Matthias  46. M Hartman Team TVG Kaiserau 2:11:42 23:11 1:04:49 43:43
 531  47 Bödecker, Jens  47. M SV Hullern 68 2:12:00 20:53 1:08:40 42:28
 544  48 Schluckebier, Holger  48. M 1. Tri Team Gütersloh II 2:12:06 23:33 1:06:34 42:00
 572  49 Becker, Moritz  49. M RC Lüdenscheid III 2:12:24 19:59 1:05:27 46:59
 561  50 Wachs, Oliver  50. M SV Kutenhausen Todtenhaus 2:12:34 27:34 1:04:50 40:11
 555  51 Hielscher, Benedikt  51. M TV Werne 03 Wasserfreunde 2:13:06 21:20 1:07:36 44:11
 528  52 Haverkamp, Kai  52. M Hartman Team TVG Kaiserau 2:13:33 27:31 1:04:34 41:29
 557  53 Seefeld, Enrico  53. M Ute Mückel Triathlon 2:14:17 27:46 1:05:01 41:31
 567  54 Fache, Michael  54. M TriFit Lüdenscheid 2:14:22 24:20 1:05:50 44:12
 522  55 Zöllner, Johannes  55. M Cycling Team -Bochum e.V. 2:14:37 27:33 1:05:42 41:23
 519  56 Jagnow, Marcel  56. M TSVE 1890 Bielefeld IV 2:14:51 22:48 1:07:41 44:24

+ 4  564  57 Frerichs, Martin  57. M SV Kutenhausen Todtenhaus 2:14:59 20:27 1:04:00 46:32
 516  58 Volmer, Rolf  58. M TRICITY 2001 e.V. 2:16:44 22:37 1:09:49 44:19
 550  59 Ratajczak, Rainer  59. M Delphin Dorsten 2:16:48 29:27 1:03:47 43:35
 529  60 Wessels, Matthias  60. M SV Hullern 68 2:18:13 22:55 1:08:08 47:12
 508  61 Hinrichs, Jörg  61. M LC Solbad Ravensberg 2:20:28 30:13 1:06:54 43:23
 530  62 Kösters, Marcus  62. M SV Hullern 68 2:21:19 22:35 1:04:05 54:41
 533  63 Platz, Volker  63. M RC Endspurt Herford 2:25:02 28:37 1:10:52 45:33
 563  64 Heiming, Jan  64. M SV Kutenhausen Todtenhaus 2:25:07 25:15 1:09:53 50:00
 535  65 Wolfgramm, Klaus  65. M RC Endspurt Herford 2:26:49 28:31 1:10:32 47:47
 569  66 Zimmermann, Michael  66. M RC Lüdenscheid III aufg. 22:29

+ 4  551  75 Schuster, Henning M Delphin Dorsten disq. 20:39 1:00:57 37:08
 509  72 Mendorf, Matthias M Rückenwind Geckos Dortmun n.a.
 510  72 Niedergriese, Marc M Rückenwind Geckos Dortmun n.a.
 511  72 Lippmann, Torben M Rückenwind Geckos Dortmun n.a.
 512  72 Köhler, Roman M Rückenwind Geckos Dortmun n.a.
 524  72 Kriener, Luca M Cycling Team -Bochum e.V. n.a.
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Verl Triathlon 2012   -  14. Juli 2013
Mannschaftsergebnisliste  -  Verbandsliga Nord  1200m / 40 km / 10 km

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 1. ASC Ahlen  72 
14. Martin Schnafel - 2:03:30
15. Oliver Diecksmeier - 2:03:35
20. Sebastian Schröer - 2:05:17
23. Marc Dahmen - 2:05:53

 1. Ute Mückel Triathlon  72 
 1. Frank Lessmeister - 1:54:05
 5. Peter Nürnberger - 1:59:04
13. Uwe Daut - 2:03:20
53. Enrico Seefeld - 2:14:17

 3. Triathlon Team Witten V  106 
 2. Stephan Seidel - 1:57:06
24. Sebastian Lehmann - 2:05:54
35. Jan-Kristof Müller - 2:08:09
45. Josua Gösmann - 2:11:17

 4. SC Aquarius Löhne I  110 
21. Thorsten Westerholz - 2:05:27
27. Michael Kempe - 2:07:04
30. Dirk König - 2:07:15
32. Niko Mohrmann - 2:07:30

 4. TSVE 1890 Bielefeld IV  110 
 6. Kai Beinke - 1:59:20
22. Johannes Günther - 2:05:38
26. Tobias Kersten - 2:06:25
56. Marcel Jagnow - 2:14:51

 6. TriFit Lüdenscheid  121 
 8. Jens Ellermann - 2:01:33
18. Dennis Schmidt - 2:04:50
41. Frank Schnelle - 2:10:13
54. Michael Fache - 2:14:22

 7. 1. Tri Team Gütersloh II  134 
19. Alexander Krauße - 2:05:05
29. Michael Mettenmeyer - 2:07:08
38. Peter Walter - 2:08:35
48. Holger Schluckebier - 2:12:06

 8. TRICITY 2001 e.V.  135 
16. Ajosha Pilot - 2:04:42
25. Klaus Schmitz - 2:06:12
36. Ralph Block - 2:08:18
58. Rolf Volmer - 2:16:44

 8. RC Endspurt Herford  135 
 3. Soeren Kuhlmann - 1:58:11
 4. Jan Hendrik Höltje - 1:58:54
63. Volker Platz - 2:25:02
65. Klaus Wolfgramm - 2:26:49
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Verl Triathlon 2012   -  14. Juli 2013
Mannschaftsergebnisliste  -  Verbandsliga Nord  1200m / 40 km / 10 km

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯10. RC Lüdenscheid III  141 
 9. Nikolai Gregory - 2:01:38
17. Oliver Kleinschmidt - 2:04:44
49. Moritz Becker - 2:12:24
66. Michael Zimmermann - aufg.

11. LC Solbad Ravensberg  152 
11. Tim-Felix Esselmann - 2:02:46
37. Holger Steuer - 2:08:22
43. Amadeus Hegenbarth - 2:10:36
61. Jörg Hinrichs - 2:20:28

12. TV Werne 03 Wasserfreunde e.V  168 
31. Michael Hörsken - 2:07:25
42. Dirk Domhöver - 2:10:24
44. Philip Peters - 2:10:45
51. Benedikt Hielscher - 2:13:06

13. Hartman Team TVG Kaiserau  170 
33. Tobias Burkhardt - 2:07:46
39. Martin Dellbrügge - 2:08:45
46. Matthias Deiters - 2:11:42
52. Kai Haverkamp - 2:13:33

14. Delphin Dorsten  174 
12. Stefan Hüttner - 2:03:10
28. Christian Kopp - 2:07:08
59. Rainer Ratajczak - 2:16:48
75. Henning Schuster - disq.

14. Cycling Team -Bochum e.V.  174 
 7. Dustin Thra - 2:01:30
40. Klaus Eickel - 2:08:56
55. Johannes Zöllner - 2:14:37
72. Luca Kriener - n.a.

16. SV Hullern 68  179 
10. Thorben Wachenfeld - 2:01:57
47. Jens Bödecker - 2:12:00
60. Matthias Wessels - 2:18:13
62. Marcus Kösters - 2:21:19

17. SV Kutenhausen Todtenhausen  205 
34. Juan Artero-Morales - 2:07:47
50. Oliver Wachs - 2:12:34
57. Martin Frerichs - 2:14:59
64. Jan Heiming - 2:25:07

18. Rückenwind Geckos Dortmund III  288 
72. Roman Köhler - n.a.
72. Torben Lippmann - n.a.
72. Marc Niedergriese - n.a.
72. Matthias Mendorf - n.a.
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Verl Triathlon 2012   -  14. Juli 2013   -   Ergebnisliste  -  Regionalliga Frauen  1200m / 40 km / 10 km

SNR PZ Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 310   1 Noya Crespo, Silvia   1. W 1.Tri Team Gütersloh GTV 2:12:14 24:41 1:05:24 42:10
 307   2 Baum, Corinna   2. W TSVE 1890 Bielefeld III 2:16:53 26:06 1:09:09 41:40
 318   3 Floryszczak, Melanie   3. W SG Mettmann / TuS Breitsc 2:17:07 24:39 1:09:42 42:47
 345   4 Siegburg, Kerstin   4. W PSV Bonn Triathlon 2:17:34 22:50 1:12:06 42:40
 332   5 Schäfer, Lisa   5. W ASV Köln II 2:17:58 24:35 1:10:08 43:17
 304   6 Close, Manuela   6. W PV Triathlon Witten III 2:18:50 21:10 1:09:06 48:35
 329   7 Rengers, Katja   7. W RWE Starlight Team Essen 2:18:59 21:22 1:12:40 44:58
 334   8 Topheide, Martina   8. W W + F Münster I 2:19:04 27:06 1:06:32 45:28
 333   9 Lenz, Astrid   9. W ASV Köln II 2:19:09 25:54 1:10:49 42:27
 313  10 Blüm-Beck, Katrin  10. W DLC Aachen 2:19:24 26:58 1:05:56 46:30
 335  11 Kuper, Christine  11. W W + F Münster I 2:19:38 28:29 1:06:34 44:36
 340  12 Baumann, Susanne  12. W TRI-TEAM HAGEN II 2:20:12 21:53 1:09:55 48:25
 359  13 Reinl, Anne-Katrin  13. W ASV Köln III 2:20:23 28:34 1:09:27 42:22
 328  14 Perrey, Mareike  14. W RWE Starlight Team Essen 2:20:56 26:53 1:06:41 47:23
 317  15 Lindner, Katja  15. W SG Mettmann / TuS Breitsc 2:21:04 26:12 1:08:40 46:13
 358  16 Antfang, Jennifer  16. W ASV Köln III 2:21:12 29:37 1:06:48 44:48
 356  17 Hümbs, Marie  17. W Bayer 05 Uerdingen 2:21:23 24:42 1:14:42 42:00
 350  18 Oppermann, Andrea  18. W Tri Club Wuppertal 2:21:37 27:07 1:09:22 45:09
 336  19 Motl, Ilona  19. W W + F Münster I 2:21:53 26:22 1:10:24 45:08

+ 4  302  20 Klabunde, Sandra  20. W Krefelder Kanu Klub III 2:22:06 26:01 1:08:14 43:52
 342  21 Abels, Nina  21. W TRI-TEAM HAGEN II 2:22:15 24:49 1:10:29 46:58
 348  22 Pfitzner, Vera  22. W TG Neuss 2:23:43 26:05 1:13:48 43:51
 344  23 Sautter, Pauline  23. W PSV Bonn Triathlon 2:23:48 26:00 1:10:48 47:01
 309  24 Franz, Daniela  24. W TSVE 1890 Bielefeld III 2:23:52 28:27 1:09:27 45:59
 308  25 Ehle, Esther  25. W TSVE 1890 Bielefeld III 2:24:20 24:58 1:08:06 51:17
 316  26 Gobrecht, Chantal  26. W SG Mettmann / TuS Breitsc 2:24:40 21:37 1:14:35 48:29
 351  27 Hahnkamm, Corinna  27. W Tri Club Wuppertal 2:24:56 25:06 1:08:00 51:51
 361  28 Sauerland, Eike  28. W W + F Münster II 2:25:11 25:32 1:09:46 49:54
 311  29 Busche, Andrea  29. W 1.Tri Team Gütersloh GTV 2:25:44 29:06 1:11:02 45:37
 331  30 Minor, Astrid  30. W ASV Köln II 2:26:25 28:26 1:13:21 44:40
 312  31 Fortkord, Marianne  31. W 1.Tri Team Gütersloh GTV 2:26:36 29:19 1:14:25 42:53
 360  32 Adam, Miriam  32. W ASV Köln III 2:27:05 25:55 1:15:27 45:44
 314  33 Bennek, Eveline  33. W DLC Aachen 2:27:18 29:09 1:09:59 48:12
 363  34 Schürmann, Monika  34. W W + F Münster II 2:27:30 28:10 1:09:14 50:08
 322  35 Gerling, Sahra  35. W Mondi Tri Finish Münster 2:27:45 24:55 1:16:36 46:15
 346  36 Wunsch, Anja  36. W TG Neuss 2:28:07 30:13 1:08:17 49:38
 315  37 Reitz, Laura Maria  37. W DLC Aachen 2:28:39 29:42 1:12:28 46:31
 301  38 Drießen, Vanessa  38. W Krefelder Kanu Klub III 2:30:33 24:43 1:14:39 51:13
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Verl Triathlon 2012   -  14. Juli 2013   -   Ergebnisliste  -  Regionalliga Frauen  1200m / 40 km / 10 km

SNR PZ Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 305  39 Pukropski, Rica  39. W PV Triathlon Witten III 2:32:00 21:55 1:15:41 54:25

+ 4  303  40 Voll, Susanne  40. W Krefelder Kanu Klub III 2:32:54 26:02 1:10:38 52:14
 347  41 Heinen, Nicole  41. W TG Neuss 2:33:31 29:53 1:07:11 56:28
 330  42 Klix, Bianca  42. W RWE Starlight Team Essen 2:34:40 28:06 1:18:40 47:55
 324  43 Westerburg, Christine  43. W Mondi Tri Finish Münster 2:35:20 29:22 1:17:20 48:39
 323  44 Mais, Miriam  44. W Mondi Tri Finish Münster 2:36:31 29:40 1:14:12 52:40
 349  45 Kieseler, Lena Katharina  45. W Tri Club Wuppertal 2:36:49 25:06 1:12:59 58:45
 337  46 Hanna, Beate  46. W Tri Team TuS 09 Erkenschw 2:37:12 36:05 1:13:15 47:53
 341  47 Gutt, Claudia  47. W TRI-TEAM HAGEN II 2:37:26 27:34 1:17:12 52:41
 339  48 Kress, Claudia  48. W Tri Team TuS 09 Erkenschw 2:42:57 31:21 1:13:06 58:31
 325  49 Pusch, Ivonne  49. W Tri Minators Voerde 2:44:03 30:34 1:19:27 54:04
 338  50 Herholz, Lil-Kathrin  50. W Tri Team TuS 09 Erkenschw 2:52:12 32:19 1:22:58 56:56
 355  51 Wefers, Judith  51. W Bayer 05 Uerdingen 3:02:48 27:26 1:32:26 1:02:58
 326  52 Müller, Birgit  52. W Tri Minators Voerde 3:15:57 33:39 1:33:25 1:08:54
 306  63 Pukropski, Rica W PV Triathlon Witten III n.a.
 319  63 nicht am Start, nicht am Start W Ute Mückel Triathlon n.a.
 320  63 nicht am Start, nicht am Start W Ute Mückel Triathlon n.a.
 321  63 nicht am Start, nicht am Start W Ute Mückel Triathlon n.a.
 327  63 Besten, Eva W Tri Minators Voerde n.a.
 343  63 Grünewald, Johanna W PSV Bonn Triathlon n.a.
 352  63 Meyring, Anke W Rückenwind Geckos Dortmun n.a.
 353  63 Holbach, Mirjam W Rückenwind Geckos Dortmun n.a.
 354  63 Hallmann, Ann-Kristin W Rückenwind Geckos Dortmun n.a.
 357  63 Esser, Natalie W Bayer 05 Uerdingen n.a.
 362  63 ?, ? W W + F Münster II n.a.
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Verl Triathlon 2012   -  14. Juli 2013
Mannschaftsergebnisliste  -  Regionalliga Frauen  1200m / 40 km / 10 km

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 1. W + F Münster I  38 
 8. Martina Topheide - 2:19:04
11. Christine Kuper - 2:19:38
19. Ilona Motl - 2:21:53

 2. SG Mettmann / TuS Breitscheid  44 
 3. Melanie Floryszczak - 2:17:07
15. Katja Lindner - 2:21:04
26. Chantal Gobrecht - 2:24:40

 2. ASV Köln II  44 
 5. Lisa Schäfer - 2:17:58
 9. Astrid Lenz - 2:19:09
30. Astrid Minor - 2:26:25

 4. TSVE 1890 Bielefeld III  51 
 2. Corinna Baum - 2:16:53
24. Daniela Franz - 2:23:52
25. Esther Ehle - 2:24:20

 5. ASV Köln III  61 
13. Anne-Katrin Reinl - 2:20:23
16. Jennifer Antfang - 2:21:12
32. Miriam Adam - 2:27:05

 5. 1.Tri Team Gütersloh GTV  61 
 1. Silvia Noya Crespo - 2:12:14
29. Andrea Busche - 2:25:44
31. Marianne Fortkord - 2:26:36

 7. RWE Starlight Team Essen  63 
 7. Katja Rengers - 2:18:59
14. Mareike Perrey - 2:20:56
42. Bianca Klix - 2:34:40

 8. DLC Aachen  80 
10. Katrin Blüm-Beck - 2:19:24
33. Eveline Bennek - 2:27:18
37. Laura Maria Reitz - 2:28:39

 8. TRI-TEAM HAGEN II  80 
12. Susanne Baumann - 2:20:12
21. Nina Abels - 2:22:15
47. Claudia Gutt - 2:37:26

10. Tri Club Wuppertal  90 
18. Andrea Oppermann - 2:21:37
27. Corinna Hahnkamm - 2:24:56
45. Lena Katharina Kieseler - 2:36:49

10. PSV Bonn Triathlon  90 
 4. Kerstin Siegburg - 2:17:34
23. Pauline Sautter - 2:23:48
63. Johanna Grünewald - n.a.
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Verl Triathlon 2012   -  14. Juli 2013
Mannschaftsergebnisliste  -  Regionalliga Frauen  1200m / 40 km / 10 km

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯12. Krefelder Kanu Klub III  98 
20. Sandra Klabunde - 2:22:06
38. Vanessa Drießen - 2:30:33
40. Susanne Voll - 2:32:54

13. TG Neuss  99 
22. Vera Pfitzner - 2:23:43
36. Anja Wunsch - 2:28:07
41. Nicole Heinen - 2:33:31

14. PV Triathlon Witten III  108 
 6. Manuela Close - 2:18:50
39. Rica Pukropski - 2:32:00
63. Rica Pukropski - n.a.

15. Mondi Tri Finish Münster II  122 
35. Sahra Gerling - 2:27:45
43. Christine Westerburg - 2:35:20
44. Miriam Mais - 2:36:31

16. W + F Münster II  125 
28. Eike Sauerland - 2:25:11
34. Monika Schürmann - 2:27:30
63. ? ? - n.a.

17. Bayer 05 Uerdingen  131 
17. Marie Hümbs - 2:21:23
51. Judith Wefers - 3:02:48
63. Natalie Esser - n.a.

18. Tri Team TuS 09 Erkenschwick  144 
46. Beate Hanna - 2:37:12
48. Claudia Kress - 2:42:57
50. Lil-Kathrin Herholz - 2:52:12

19. Tri Minators Voerde  164 
49. Ivonne Pusch - 2:44:03
52. Birgit Müller - 3:15:57
63. Eva Besten - n.a.

20. Ute Mückel Triathlon  189 
63. nicht am Start nicht am Start - n.a.
63. nicht am Start nicht am Start - n.a.
63. nicht am Start nicht am Start - n.a.

20. Rückenwind Geckos Dortmund  189 
63. Ann-Kristin Hallmann - n.a.
63. Anke Meyring - n.a.
63. Mirjam Holbach - n.a.
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Verl Triathlon 2012   -  14. Juli 2013   -   Ergebnisliste  -  Landesliga Nord  1200m / 40 km / 10 km

SNR PZ Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 850   1 Hammerl, Mirco   1. M Tri AS Hamm 1:54:03 20:51 57:45 35:28
 805   2 Kramp, Uwe   2. M Tri Team TG Lage I 1:54:21 20:48 57:45 35:49
 809   3 Blum, Andreas   3. M Mondi Tri Finish Münster 1:57:55 21:59 58:44 37:13
 851   4 Wagner, Jörg   4. M Tri AS Hamm 1:58:24 21:19 59:00 38:06
 813   5 Zudrop, Tim   5. M Tri Speed Marienfeld 1:58:30 21:12 1:00:44 36:34
 810   6 Habel, Tim   6. M Mondi Tri Finish Münster 2:00:24 23:23 59:24 37:38
 842   7 Kappelhoff, Michael   7. M SuS Stadtlohn 2:00:35 19:09 1:01:30 39:56
 863   8 Dirker, Frank   8. M TVE Greven 2:01:31 21:57 59:51 39:44
 811   9 Fritze, Holger   9. M Mondi Tri Finish Münster 2:01:36 21:52 1:02:16 37:30
 862  10 Peine, Sebastian  10. M TVE Greven 2:02:32 22:18 1:00:32 39:43
 815  11 Krieft, Jan  11. M Tri Speed Marienfeld 2:02:38 22:55 59:51 39:53
 812  12 Ohls, Gerriet  12. M Mondi Tri Finish Münster 2:02:38 24:12 1:01:19 37:07
 833  13 Bünz, Jonas  13. M Mondi Tri Finish Münster 2:02:43 23:22 1:02:12 37:10
 801  14 Graw, Burkhard  14. M LV Tristar Oelde II 2:04:05 21:40 1:01:17 41:10
 823  15 Mussing, Thomas  15. M LTC Follow Me 2:05:19 23:12 1:04:02 38:07
 836  16 Ziegler, Marc  16. M Mondi Tri Finish Münster 2:05:22 24:22 1:03:26 37:35
 852  17 Bastigkeit, Heiko  17. M Tri AS Hamm 2:05:45 26:41 1:00:06 38:59
 860  18 Uhlenbruch, Ralf  18. M SC Altenrheine 2:05:56 21:42 1:03:46 40:29
 822  19 Lüttkemöller, Daniel  19. M LTC Follow Me 2:06:05 21:29 1:02:58 41:39
 802  20 Hässler, Peter  20. M LV Tristar Oelde II 2:06:34 24:18 1:04:47 37:29
 849  21 Langerbein, Bernhard  21. M Tri AS Hamm 2:06:53 23:01 1:01:47 42:06
 816  22 Zetzloff, Walter  22. M Tri Speed Marienfeld 2:07:06 21:53 1:01:01 44:12
 847  23 Peters, Frank  23. M SV Teuto Riesenbeck 2:07:18 19:37 1:04:16 43:25
 843  24 Gehling, Jürgen  24. M SuS Stadtlohn 2:08:31 23:11 1:03:58 41:24
 841  25 Duret, Didier  25. M SuS Stadtlohn 2:08:31 22:54 1:04:15 41:23
 818  26 Gennet, Uwe  26. M Tri Sport Team Verl III 2:09:06 24:39 1:04:11 40:17
 857  27 Schulte Renger, Dennis  27. M SC Altenrheine 2:09:23 24:35 1:03:15 41:33
 830  28 Strathaus, Jan  28. M W + F Münster III 2:09:26 22:42 1:05:06 41:38
 806  29 Lucht, Andreas  29. M Tri Team TG Lage I 2:10:43 27:18 1:03:33 39:53
 867  30 Hiebing, Sebastian  30. M 1. Tri Team Gütersloh III 2:11:01 24:40 1:05:59 40:24
 808  31 Reimann, Björn  31. M Tri Team TG Lage I 2:12:00 24:19 1:03:35 44:07

+ 4  819  32 Pollmeier, Holger  32. M Tri Sport Team Verl III 2:12:14 22:35 1:04:29 41:11
 814  33 Blömker, Werner  33. M Tri Speed Marienfeld 2:12:37 24:14 1:03:33 44:50
 845  34 Tutino, Michael  34. M SV Teuto Riesenbeck 2:12:44 29:40 1:05:32 37:34
 858  35 Altehülsing, Thomas  35. M SC Altenrheine 2:13:03 27:39 1:08:30 36:55
 856  36 Linke, Phillip  36. M TSVE 1890 Bielefeld V 2:13:10 27:20 1:04:54 40:57
 807  37 Stölting, Thomas  37. M Tri Team TG Lage I 2:13:20 24:16 1:04:39 44:26
 829  38 Lammers, Dominik  38. M W + F Münster III 2:13:20 27:02 1:03:26 42:53
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Verl Triathlon 2012   -  14. Juli 2013   -   Ergebnisliste  -  Landesliga Nord  1200m / 40 km / 10 km

SNR PZ Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 868  39 Delker, Helmut  39. M 1. Tri Team Gütersloh III 2:13:32 24:34 1:09:41 39:17

+ 4  821  40 Hollenberg, Christian  40. M LTC Follow Me 2:13:41 22:13 1:04:32 42:58
 855  41 Cokkorkmaz, Berk  41. M TSVE 1890 Bielefeld V 2:14:31 23:21 1:06:39 44:32
 864  42 Runge, Rico  42. M TVE Greven 2:14:41 25:33 1:06:28 42:41

+ 4  817  43 Ganzer, Bruno  43. M Tri Sport Team Verl III 2:14:56 25:03 1:04:58 40:57
 825  44 Spieker, Stephan  44. M SC Aquarius Löhne II 2:15:00 22:36 1:07:12 45:12
 846  45 Stannies, Bodo  45. M SV Teuto Riesenbeck 2:15:43 23:26 1:03:18 48:59
 844  46 Wolters, Andreas  46. M SuS Stadtlohn 2:15:47 31:58 1:03:09 40:41
 838  47 Hanusek, Andreas  47. M Tri Team TG Lage II 2:15:54 27:01 1:07:33 41:20
 804  48 Selker, Astrid  48. W LV Tristar Oelde II 2:16:07 23:42 1:07:26 45:00
 865  49 Hasler, Uwe  49. M 1. Tri Team Gütersloh III 2:16:09 23:53 1:04:45 47:32
 839  50 Weckner, Lars  50. M Tri Team TG Lage II 2:17:13 25:51 1:06:53 44:30

+ 4  832  51 Vennemann, Torsten  51. M W + F Münster III 2:17:38 25:47 1:04:55 42:57
 803  52 Möhlmann, Ralf  52. M LV Tristar Oelde II 2:18:01 24:08 1:07:49 46:05
 834  53 Donnermeyer, Julian  53. M Mondi Tri Finish Münster 2:18:37 24:52 1:05:07 48:38
 831  54 Buddendick, Rainer  54. M W + F Münster III 2:20:25 26:40 1:07:48 45:59
 840  55 Lükermann, Frank  55. M Tri Team TG Lage II 2:20:57 24:47 1:09:25 46:46

+ 4  854  56 Davids, Erik  56. M TSVE 1890 Bielefeld V 2:21:10 24:29 1:06:08 46:34
 861  57 Nienaber, Günter  57. M TVE Greven 2:21:39 23:23 1:09:10 49:07

+ 4  866  58 Hoffmann, Jörg  58. M 1. Tri Team Gütersloh III 2:23:52 25:52 1:04:13 49:48
 820  59 Tigges, Sebastian  59. M Tri Sport Team Verl III 2:24:49 24:00 1:11:51 48:58
 827  60 Schorre, Björn  60. M SC Aquarius Löhne II 2:25:55 25:25 1:12:15 48:16
 835  61 Schürmann, Hendrik  61. M Mondi Tri Finish Münster 2:27:51 26:06 1:07:35 54:11
 826  62 Greiner, Frank  62. M SC Aquarius Löhne II 2:28:21 25:19 1:11:16 51:47
 824  63 Hörsting, Michael  63. M LTC Follow Me 2:29:30 30:14 1:08:08 51:08
 848  64 Becke, Christian  64. M SV Teuto Riesenbeck 2:29:50 35:26 1:05:49 48:35
 828  65 Schwarze, Heinz-Dieter  65. M SC Aquarius Löhne II 2:31:42 30:59 1:12:39 48:05
 837  66 Diemerling, Christian  66. M Tri Team TG Lage II 2:34:45 29:35 1:14:25 50:45
 859  67 Wagemaker, Simon M SC Altenrheine aufg. 23:13
 853  68 Ohlemüller, Simon M TSVE 1890 Bielefeld V n.a.
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Verl Triathlon 2012   -  14. Juli 2013
Mannschaftsergebnisliste  -  Landesliga Nord  1200m / 40 km / 10 km

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 1. Mondi Tri Finish Münster IV  30 
 3. Andreas Blum - 1:57:55
 6. Tim Habel - 2:00:24
 9. Holger Fritze - 2:01:36
12. Gerriet Ohls - 2:02:38

 2. Tri AS Hamm  43 
 1. Mirco Hammerl - 1:54:03
 4. Jörg Wagner - 1:58:24
17. Heiko Bastigkeit - 2:05:45
21. Bernhard Langerbein - 2:06:53

 3. Tri Speed Marienfeld  71 
 5. Tim Zudrop - 1:58:30
11. Jan Krieft - 2:02:38
22. Walter Zetzloff - 2:07:06
33. Werner Blömker - 2:12:37

 4. Tri Team TG Lage I  99 
 2. Uwe Kramp - 1:54:21
29. Andreas Lucht - 2:10:43
31. Björn Reimann - 2:12:00
37. Thomas Stölting - 2:13:20

 5. SuS Stadtlohn  102 
 7. Michael Kappelhoff - 2:00:35
24. Jürgen Gehling - 2:08:31
25. Didier Duret - 2:08:31
46. Andreas Wolters - 2:15:47

 6. TVE Greven  117 
 8. Frank Dirker - 2:01:31
10. Sebastian Peine - 2:02:32
42. Rico Runge - 2:14:41
57. Günter Nienaber - 2:21:39

 7. LV Tristar Oelde II  134 
14. Burkhard Graw - 2:04:05
20. Peter Hässler - 2:06:34
48. Astrid Selker - 2:16:07
52. Ralf Möhlmann - 2:18:01

 8. LTC Follow Me  137 
15. Thomas Mussing - 2:05:19
19. Daniel Lüttkemöller - 2:06:05
40. Christian Hollenberg - 2:13:41
63. Michael Hörsting - 2:29:30

 9. Mondi Tri Finish Münster V  143 
13. Jonas Bünz - 2:02:43
16. Marc Ziegler - 2:05:22
53. Julian Donnermeyer - 2:18:37
61. Hendrik Schürmann - 2:27:51
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Verl Triathlon 2012   -  14. Juli 2013
Mannschaftsergebnisliste  -  Landesliga Nord  1200m / 40 km / 10 km

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯10. SC Altenrheine  147 
18. Ralf Uhlenbruch - 2:05:56
27. Dennis Schulte Renger - 2:09:23
35. Thomas Altehülsing - 2:13:03
67. Simon Wagemaker - aufg.

11. Tri Sport Team Verl III  160 
26. Uwe Gennet - 2:09:06
32. Holger Pollmeier - 2:12:14
43. Bruno Ganzer - 2:14:56
59. Sebastian Tigges - 2:24:49

12. SV Teuto Riesenbeck  166 
23. Frank Peters - 2:07:18
34. Michael Tutino - 2:12:44
45. Bodo Stannies - 2:15:43
64. Christian Becke - 2:29:50

13. W + F Münster III  171 
28. Jan Strathaus - 2:09:26
38. Dominik Lammers - 2:13:20
51. Torsten Vennemann - 2:17:38
54. Rainer Buddendick - 2:20:25

14. 1. Tri Team Gütersloh III  176 
30. Sebastian Hiebing - 2:11:01
39. Helmut Delker - 2:13:32
49. Uwe Hasler - 2:16:09
58. Jörg Hoffmann - 2:23:52

15. TSVE 1890 Bielefeld V  201 
36. Phillip Linke - 2:13:10
41. Berk Cokkorkmaz - 2:14:31
56. Erik Davids - 2:21:10
68. Simon Ohlemüller - n.a.

16. Tri Team TG Lage II  218 
47. Andreas Hanusek - 2:15:54
50. Lars Weckner - 2:17:13
55. Frank Lükermann - 2:20:57
66. Christian Diemerling - 2:34:45

17. SC Aquarius Löhne II  231 
44. Stephan Spieker - 2:15:00
60. Björn Schorre - 2:25:55
62. Frank Greiner - 2:28:21
65. Heinz-Dieter Schwarze - 2:31:42
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Verl Triathlon 2012   -  14. Juli 2013   -   Ergebnisliste  -  Kurzdistanz Männer  1200m / 40 km / 10 km

SNR Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 606   1. Krusch, Sebastian   1. M20 Triathlon Team TG Witten 1:53:12 20:01 58:10 35:02
 616   2. Jazbec, Tobias   1. M30 TriSpeed Marienfeld 1:54:22 20:05 1:00:26 33:52
 601   3. Wenzel, Lars   2. M20 Triathlon TEAM TG Witten 1:55:15 17:58 59:32 37:46
 704   4. Watermeyer, Fabian   3. M20 W+F Münster 1:57:25 18:33 1:02:19 36:34
 699   5. Goesmann, Raphael   4. M20 Triathlon TEAM TG  Witten 1:58:29 21:48 1:00:24 36:18
 634   6. Pfeffer, Thomas   1. M40 1. Tri-Team Gütersloh GTV 1:59:56 20:56 1:00:32 38:29
 620   7. Dunkel, Thomas   2. M30 TSVE 1890 Bielefeld 2:00:03 24:50 59:04 36:10
 644   8. Strothotte, Dietrich   1. M45 1. Tri-Team Gütersloh GTV 2:01:23 21:16 1:00:14 39:54
 662   9. Weier, Ralf   1. M50 Marathon-Club Menden 2:02:33 24:11 59:24 38:59
 602  10. Hoppe, Niclas   5. M20 ESV Eintracht Hameln 2:04:20 24:12 1:03:28 36:40
 673  11. Austinat, Ralf   2. M50 Iserlohner Triathlon Team 2:05:15 23:52 1:02:04 39:20
 611  12. Graff, Sebastian   6. M20 Tri Team Helle-Mitte 2:05:19 24:48 59:16 41:15
 615  13. Hellmann, daniel   3. M30 Lv TriStar Oelde 2:05:48 23:57 1:02:26 39:25
 659  14. Wohlmeiner, Stephan   2. M45 Tri-Cops Warstein 2:05:59 23:24 59:29 43:07
 640  15. Koch, Dieter   2. M40 Tri-Team Fuldatal 2:08:17 21:54 1:04:04 42:20
 612  16. Fröhling, Tim   4. M30 Iserlohner Tri Team 2:09:44 23:46 1:03:54 42:05
 605  17. Gruttmann, Alexander   7. M20 TuS Peckelsheim 2:09:48 22:29 1:06:54 40:26
 678  18. Vollmer, Heinz   1. M55 1. Tri-Club Paderborn 2:10:41 25:25 1:04:20 40:56
 633  19. Kempkensteffen, Peter   3. M40 team carports mit pfiff 2:11:41 23:40 1:07:35 40:27
 655  20. Frorath, Ralf   3. M45 ATV Hückeswagen 2:11:58 28:12 1:03:56 39:51

+ 2  657  21. Hellmann, Torsten   4. M45 ESV Eintracht Hameln 2:12:05 23:59 1:02:01 44:06
 631  22. John, Chris   4. M40 Army Triathlon Associatio 2:12:46 25:02 1:03:43 44:01
 675  23. Hermes, Peter   2. M55 Tri-4-Fun SVKT 2:12:56 25:04 1:03:18 44:35
 653  24. Ullenbrock, Manfred   5. M45 1. Tri-Team Gütersloh GTV 2:13:17 24:42 1:07:14 41:22
 627  25. Nieweg, Hendrik   1. M35 Team Erdinger alkoholfrei 2:14:01 26:17 1:07:31 40:13
 660  26. Laqua, Michael   3. M50 RC Sorpesee Tri Team 2:15:00 29:38 1:07:33 37:50
 667  27. Poppki, Harald   4. M50 1. Tri-Team Gütersloh GTV 2:16:04 25:20 1:06:35 44:10
 641  28. Heidemann, Udo   5. M40 Turnerschaft Bielefeld v. 2:16:24 27:16 1:06:59 42:09
 622  29. Neumann, Tim   2. M35 TV Werne 03 Wasserfreunde 2:16:29 21:27 1:08:29 46:34
 645  30. Wickord, Gerhard   6. M45 1. Tri-Team Gütersloh GTV 2:16:44 27:47 1:03:51 45:07
 677  31. Rehberg, Udo   3. M55 WSU Tri-Team Warendorf 2:17:26 22:35 1:01:47 53:04
 614  32. Haase, Mario   5. M30 TriTeam TSV Arminia Vöhru 2:17:27 27:24 1:06:37 43:27
 619  33. Hanau, Maik   6. M30 LSV Vlotho 2:18:48 28:45 1:05:52 44:12
 625  34. Fraunholz, Jörg   3. M35 TV Lemgo 2:20:26 28:29 1:08:16 43:43
 672  35. Schugart, Andreas   5. M50 BSG Schüco 2:20:37 29:46 1:04:11 46:41
 600  36. Göcking, Steffen   8. M20 WSV Rheine 2:21:07 26:22 1:12:26 42:20
 663  37. Anlauf, Norbert   6. M50 Team Erdinger alkoholfrei 2:21:41 29:31 1:10:03 42:08
 618  38. Niehoff, Bernd-Theo   7. M30 WSU Tri-Team Warendorf 2:22:08 26:29 1:06:22 49:18
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Verl Triathlon 2012   -  14. Juli 2013   -   Ergebnisliste  -  Kurzdistanz Männer  1200m / 40 km / 10 km

SNR Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 680  39. Unruh, Alexander   4. M55 1. Tri-Club Paderborn 2:22:12 28:20 1:06:14 47:39
 610  40. Schiermeyer, Kai   9. M20 BC Phönix Hövelhof 2:22:30 28:22 1:11:45 42:24
 639  41. Bärenfänger, Marcus   6. M40 TTC Gütersloh 2:22:36 23:36 1:09:01 50:01
 638  42. Scholz, Thomas   7. M40 TRI LIZARDS 2:22:40 26:02 1:07:27 49:13
 679  43. Menzel, Wilfried   5. M55 TriCops Warstein 2:23:31 26:39 1:09:06 47:46
 617  44. Fortkord, Thomas   7. M50 1. Tri-Team Gütersloh GTV 2:23:42 28:04 1:08:36 47:03
 613  45. Bauschulte, Johannes   8. M30 RSV Gütersloh 2:24:39 28:48 1:09:52 46:01
 635  46. Höflich, Heiko   8. M40 LG Oerlinghausen 2:24:49 31:10 1:12:13 41:27
 642  47. Kümpel, Harald   9. M40 1. Tri-Team Gütersloh GTV 2:25:02 26:16 1:16:48 41:59
 676  48. Knoche, Ulrich   6. M55 LG Oerlinghausen 2:25:31 27:26 1:07:31 50:34
 681  49. Lottig, Wilfried   8. M50 SC Borchen 2:25:42 31:30 1:10:22 43:52
 646  50. Jakuschona, Karsten   7. M45 1. Tri-Team Gütersloh GTV 2:25:45 27:58 1:07:48 49:59
 682  51. Heudtlass, Jan-   1. M60 1. Tri-Team Gütersloh GTV 2:25:45 25:51 1:09:48 50:07
 661  52. Morisse, Karsten   9. M50 LC Solbad Ravensberg 2:26:10 30:04 1:09:12 46:55
 632  53. Oelmann, Thomas  10. M40 TSVE 1890 Bielefeld 2:26:26 29:59 1:09:36 46:52
 668  54. Schirk, Heiner  10. M50 Marathon Soest 2:26:51 26:01 1:11:36 49:15
 656  55. Dittmeyer, Andreas   8. M45 SV TRICITY Darmstadt 2:27:23 33:18 1:09:25 44:41
 666  56. van Westen, Andreas  11. M50 1. Tri-Team Gütersloh GTV 2:27:27 31:35 1:07:50 48:03

+ 2  702  57. Baum, Rüdiger   7. M55 1. Tri Club Paderborn 2:28:32 34:26 1:08:28 43:39
 683  58. Kubarth, Eduard   2. M60 1. Tri-Team Gütersloh GTV 2:28:44 25:48 1:11:56 51:00
 654  59. Wiggeshoff, Michael   9. M45 RC Sorpesee TriTeam 2:30:48 29:00 1:13:13 48:36
 670  60. Werneke, Andreas  12. M50 Team Erdinger Alkoholfrei 2:32:24 26:44 1:12:39 53:01
 636  61. Puehler, Thomas  11. M40 keiner 2:33:00 27:08 1:15:10 50:43
 621  62. Schrör, Jahn   9. M30 1. Tri-Club Paderborn 2:34:00 30:16 1:12:40 51:05
 671  63. Hildmann, Marko  13. M50 TVE Greven-Triathlon 2:34:00 23:38 1:15:04 55:19
 658  64. Paas, Ralf  10. M45 Ultra-Team-Cronenberg 2:34:49 29:23 1:15:17 50:09
 648  65. Korzonnek, Jörg  11. M45 RC Endspurt Herford 2:36:57 29:58 1:17:05 49:55
 643  66. Lucashen, Marcus  12. M40 Jobware TriTeam 2:41:21 32:08 1:17:08 52:05
 626  67. Manigel, Ulrich   8. M55 1. Tri-Team Gütersloh GTV 2:41:48 35:06 1:15:34 51:09
 700  68. Engel, Yaron  14. M50 TRICITY Padeborn 2:43:51 34:06 1:17:19 52:27
 652  69. Büser, Michael  12. M45 Team ERDINGER Alkoholfrei 2:44:22 30:29 1:17:36 56:17
 628  70. Leidiger, Frank   4. M35 Paderborner Squash Club 2:48:31 40:41 1:12:32 55:19
 623  71. Eggersmann, Jens   5. M35 CLAAS 2:52:22 30:24 1:14:51 1:07:07
 664  72. Nagel, Andreas  15. M50 Rc-Sprpesee-Tri-Team 2:57:00 2:04:10 52:51
 649. Dittrich, Kai M45 Tri-Team TV Schiefbahn aufg. 25:16 1:04:49
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Verl Triathlon 2012   -  14. Juli 2013   -   Ergebnisliste  -  Kurzdistanz Frauen   1200m / 40 km / 10 km

SNR Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 692   1. Nottebrock, Kerstin   1. W40 TriTeam TG Lage 2:08:36 20:41 1:04:23 43:33
 685   2. Fehrs, Frauke   1. W20 Triathlon TEAM TG Witten 2:13:40 24:09 1:05:06 44:26
 701   3. Walkenhorst, Mareike   2. W20 TSVE 1890 Bielefeld 2:14:11 22:05 1:10:44 41:23
 695   4. Thoms, Daniela   1. W45 TriSpeed Marienfeld 2:20:58 20:58 1:10:59 49:02
 698   5. Richter, Alex   2. W40 Essen 2:23:34 27:22 1:09:32 46:40
 689   6. Bachmann, Nina Jeanette   3. W40 Tri-Team Fuldatal 2:25:47 24:49 1:11:53 49:06
 690   7. Bröckelmann, Martina   4. W40 Reha Fit  Lüdenscheid e. 2:25:48 26:47 1:09:25 49:37
 686   8. van Gemmern, Antje   1. W30 TriFinish Münster 2:26:19 27:45 1:15:15 43:19
 694   9. Engel-Majer, Hilke   2. W45 LC Solbad Ravensberg 2:26:29 26:49 1:12:59 46:41
 691  10. Pfaff, Angela   2. W30 TRIandertaler 2:44:35 27:29 1:20:05 57:01
 696  11. Krause, Silke   3. W45 Marathon-Club Menden 2:45:40 29:11 1:18:47 57:43
 687  12. Oertel, Rike   3. W30 Tri finish 3:12:46 34:16 1:29:19 1:09:11
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Verl Triathlon 2012   -  14. Juli 2013   -   Ergebnisliste  -  Volksdistanz Männer 600m / 20 km / 5 km

SNR Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 772   1. Ullrich, Domitian   1. M30 TSVE 1890 Bielefeld 59:23 10:27 30:02 18:54
 229   2. Klütsch, Andreas   1. M20 Tri Club Wuppertal 59:49 10:21 31:14 18:15
 268   3. Bays, Andre   1. M35 TuS 09 Erkenschwick 1:01:25 11:20 31:23 18:43
 240   4. Ender, Björn   2. M20 ESV Eintracht Hameln 1:01:30 10:36 31:53 19:02
 230   5. Kröller, Stephan   3. M20 TuS 09 Erkenschwick 1:01:41 9:34 32:21 19:47
 258   6. Diekenbrock, Timm   2. M30 TuS 09 Erkenschwick 1:02:10 11:40 31:04 19:28
 762   7. Terstesse, Christian   1. M45 TSVE 1890 Bielefeld 1:02:18 11:47 30:43 19:48
 776   8. Brünink, Johannes   1. M40 TVE Greven 1:02:43 11:48 32:05 18:51
 283   9. König, Nils   2. M35 ESV Eintracht Hameln 1:04:23 12:30 32:49 19:05
 769  10. Berg, Stephan   4. M20 1. Tri-Club Paderborn 1:04:31 13:22 33:00 18:10
 267  11. Kuck, Michael   3. M30 KUCK FITNESS 1:04:33 13:14 33:05 18:15
 770  12. Fust, Martin   2. M45 LV TriStar Oelde 1:05:06 12:18 32:58 19:50
 256  13. Feldevert, Christian   4. M30 Kette links 1:05:08 15:20 30:51 18:58
 249  14. Eißmann, Jens   5. M30 RWE Starlight Team Essen 1:05:34 14:10 31:23 20:01
 257  15. Westermann, Andre   6. M30 Trispeed Marienfeld 1:05:43 10:37 35:00 20:07
 754  16. Domke, Dirk   2. M40 TV Arnsberg 1:05:56 12:54 32:13 20:50
 201  17. Bischof, Markus   3. M45 Nordic Boosting Finsterau 1:06:00 13:05 32:52 20:04
 766  18. Lükermann, Til   1. MJU Tri Team TG Lage 1:06:40 11:56 33:27 21:18
 232  19. Albanus, Dirk   5. M20 Team Aix-treme 1:06:44 12:22 33:07 21:16
 272  20. Reckmann, Fabian   3. M35 TSVE 1890 Bielefeld 1:06:53 14:00 32:26 20:28
 768  21. Borchers, Max   2. MJU 1:06:54 10:51 34:34 21:30
 758  22. Jäger, Michael   3. M40 TriTeam Bludenz 1:07:28 12:34 34:11 20:45
 236  23. Zwiessler, Oliver   6. M20 TriFinish Münster 1:08:12 12:17 33:15 22:40
 297  24. Scharfenstein, Sven   4. M40 Beckum 1:08:40 15:04 31:46 21:51
 187  25. Herzog, Stefan   4. M45 HSG Gütersloh 1:09:03 13:37 32:27 23:00
 235  26. Niehues, Torsten   7. M20 Münster 1:09:26 15:25 31:06 22:56
 244  27. Dahlke, Christian   7. M30 Jorge & the Rock it\'s 1:10:00 15:11 33:15 21:35
 255  28. Süwolto, Hendrik   8. M30 1:10:27 22:41 21:09 26:38
 763  29. Strototte, Tom   1. MJA LG Marienfeld 1:10:54 13:17 35:44 21:54
 245  30. Zipter, Jan-Alrik   9. M30 Laufspass SW Sende 1:10:59 15:50 34:58 20:12
 759  31. Guirado Priestley, Rubén   2. MJA club natación Andratx 1:11:00 11:39 36:53 22:28
 756  32. Meinking, Michael   5. M40 1. Nienburger SC 1:11:03 15:48 33:06 22:10
 156  33. Schumacher, Uli   1. M50 SV Brackwede 1:11:12 14:59 36:10 20:04
 142  34. Leising, Wilhelm   2. M50 TSVE 1890 Bielefeld 1:11:36 13:57 35:58 21:42
 773  35. Thiede, Rainer   5. M45 Wiedenbrück 1:11:37 15:16 33:52 22:30
 259  36. Gerdes, Jens  10. M30 Tri-As Hamm 1:12:28 13:20 37:11 21:57
 140  37. Westermeier, Andreas   3. M50 LT Wischlingen Dortmund 1:12:29 14:50 35:33 22:08
 168  38. Schulz, Christian R.   1. M55 TSVE 1890 Bielefeld 1:12:39 14:23 36:16 22:00
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Verl Triathlon 2012   -  14. Juli 2013   -   Ergebnisliste  -  Volksdistanz Männer 600m / 20 km / 5 km

SNR Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 296  39. Pinkowski, Frank   6. M40 DLRG Gladbeck 1:12:40 14:25 36:26 21:50
 263  40. Schneider, Erik  11. M30 Team Erdinger Alkoholfrei 1:12:44 15:49 34:49 22:08
 298  41. Machner, Hermann   7. M40 Active Sportshop 1:12:46 16:12 35:22 21:13
 197  42. Renners, Georg   6. M45 Gütersloh 1:12:47 16:00 35:53 20:55
 152  43. Uwe, Belger   4. M50 1. Tri-Club Paderborn 1:13:00 14:02 35:08 23:50
 291  44. Richter, Maic   8. M40 INC-MediaLine 1:13:02 14:37 36:56 21:30
 196  45. Potthoff, Achim   7. M45 SG Druffel 1:13:05 16:28 35:22 21:16
 204  46. Höcker, Bernd   8. M45 SV Brackwede-Turnen 1:13:07 15:17 35:09 22:42
 281  47. Mundhenke, Andreas   4. M35 1:13:13 16:32 34:23 22:19
 158  48. Dingerdissen, Thomas   5. M50 John Guest GmbH 1:13:18 16:47 33:28 23:04
 271  49. Noster, Daniel   5. M35 VLT Lippling 1:13:24 16:10 34:46 22:28
 207  50. Ortjohann, Stefan   9. M45 just-do-it 1:13:40 18:15 34:55 20:30
 184  51. Kühnau, Uwe  10. M45 1:13:41 16:35 35:18 21:48
 149  52. Griestop, christian   6. M50 RSF Sassenberg 1:13:41 15:57 33:17 24:27
 752  53. Sandschneider, Hajo   9. M40 Sigharder 1:13:43 16:23 34:01 23:21
 167  54. Strotmeier, Franz Josef   2. M55 WSU Tri-Team Warendorf 1:13:50 15:29 34:48 23:34

+ 2  278  55. Gawlick, Stefan   6. M35 Triathlon TEAM TG Witten 1:13:55 15:37 32:51 23:28
 276  56. Hinse, Torsten   7. M35 1:13:56 13:59 34:36 25:22
 170  57. Pleuler, Jürgen   3. M55 LG Oerlinghausen 1:13:59 15:25 34:37 23:57
 299  58. Lemkau, Gerrit  10. M40 Team Blavand 1:14:04 17:59 35:22 20:44
 760  59. Böger, Jens  11. M45 TriTeam Lage 1:14:08 16:45 34:33 22:51
 188  60. Diekmann, Uwe  12. M45 TSVE 1890 Bielefeld 1:14:21 13:32 35:55 24:55
 212  61. Lange, Volker  11. M40 1:14:24 17:26 34:52 22:07
 250  62. Bock, Timon  12. M30 Triathlon TEAM TG Witten 1:14:30 15:18 36:13 22:59
 214  63. Berenbrinker, Peter  12. M40 Preußen Verl 1:14:39 14:56 35:23 24:21
 253  64. Teufel, Gunnar  13. M30 Triathlon TEAM TG Witten 1:14:40 15:44 35:49 23:08
 213  65. Schmand, Markus  13. M40 SC Verl 1:14:46 16:22 33:59 24:26
 251  66. Klos, Sebastian  14. M30 Borusssia 1909 1:14:47 15:32 35:50 23:26
 193  67. Meier-Mader, Bernd  13. M45 Schalke 04 1:14:50 16:48 35:22 22:40
 274  68. Siepermann, Peter   8. M35 1:14:57 19:15 34:58 20:45
 203  69. Nowakowski, Marc  14. M45 entfällt 1:14:58 18:13 36:22 20:24
 144  70. Winke, Berthold   7. M50 Bielefeld 1:15:13 16:02 35:58 23:14
 215  71. Rodehutskors, Rene  14. M40 RRUADB 1:15:15 17:04 35:45 22:27
 194  72. Torweihe, Thorsten  15. M45 SV Spexard 1:15:21 18:49 33:41 22:51
 289  73. Sunder, Dieter  15. M40 RSC Rietberg 1:15:30 15:17 33:26 26:47
 186  74. Schmidtpeter, Richard  16. M45 MSV Duisburg 1:15:36 16:36 35:42 23:18
 224  75. Brinkwirth, Dennis   8. M20 1:15:44 19:08 35:10 21:26
 185  76. Mattheß, Mario  17. M45 BSG Herzzentrum Bad Oeynh 1:16:46 16:18 37:10 23:19
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Verl Triathlon 2012   -  14. Juli 2013   -   Ergebnisliste  -  Volksdistanz Männer 600m / 20 km / 5 km

SNR Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 226  77. Klöpper, Sören   9. M20 CoolRunnings TriTeam 1:16:48 16:11 35:16 25:22
 254  78. Klöpper, Marco  15. M30 CoolRunnings TriTeam 1:16:49 15:51 35:40 25:18
 176  79. Klitzke, Jürgen   1. M60 Steinhagen 1:17:00 18:24 34:26 24:11
 238  80. Stey, Sebastian  10. M20 schwedische Kröten 1:17:20 15:41 37:01 24:39
 153  81. Czerwinski, Martin   8. M50 Crazy Runners Rietberg 1:17:36 17:56 36:00 23:41
 233  82. Fiedler, Christian  11. M20 1:17:43 16:35 34:09 27:00
 262  83. Altemeier, Lars  16. M30 Team Bresser 1:17:54 16:46 37:45 23:24
 241  84. Landwehrjohann, Andre  12. M20 Team Schmelterland.de 1:17:58 16:13 37:42 24:04
 206  85. Pöhler, Reinhard  18. M45 Hobby 1:18:12 13:53 38:26 25:54
 182  86. Inderlied, Peter  19. M45 ASG Ahlen Handball 1:18:15 15:38 36:23 26:15
 275  87. Reiling, Christian   9. M35 1:18:26 15:05 36:14 27:08
 200  88. Böhme, Roman  20. M45 LG Kieback & Peter 1:18:28 16:43 37:00 24:46
 261  89. Viebahn, Jan  17. M30 Geschwister-Scholl-Schule 1:18:35 19:25 38:31 20:40
 242  90. Maschin, Daniel  13. M20 Aufgeben is nich e.V. 1:18:42 15:52 38:31 24:20
 155  91. Schneider, Tobias   9. M50 1:18:57 16:16 35:46 26:56
 205  92. Cordsmeier, Martin  21. M45 RMC Schloß Neuhaus 1:19:29 17:08 34:38 27:45
 761  93. Richter, Michael  22. M45 Avenwedde 1:19:47 17:49 37:59 24:01
 208  94. Rehermann, Hubert  16. M40 TC BW Büren 1:19:51 16:44 38:11 24:57
 269  95. Thiel, Markus  10. M35 TUS09 Erkenschwick 1:20:13 15:30 37:03 27:41
 290  96. Caumanns, Jörn  17. M40 1:20:18 15:42 35:27 29:10
 778  97. Biere, Holger  11. M35 1:20:56 17:05 36:57 26:54
 755  98. Hantke, Holger  23. M45 TC Marienfeld 1:21:00 16:26 35:12 29:24
 154  99. Raubart, Martin  10. M50 TC Bluering 1:21:25 18:46 37:05 25:36
 243 100. Konecny, Thomas  14. M20 1:21:40 18:52 36:03 26:45
 151 101. Nüsser, Frank  11. M50 TriSportTeamVerl 1:22:05 14:22 39:46 27:58
 180 102. Pfaff, Marco  24. M45 Der Ulmenläufer 1:22:11 20:53 38:55 22:24
 288 103. Epke, Maik  18. M40 Halle 1:22:18 18:30 37:38 26:10
 264 104. Hinse, Tobias  18. M30 1:22:46 16:28 38:33 27:47
 164 105. Lakämper, Jost  12. M50 VfL Theesen 1:22:54 19:31 37:35 25:49
 260 106. Kindermann, Sven  19. M30 TC Kaunitz 1:23:15 19:12 40:02 24:01
 246 107. Poggenklas, Alexander  20. M30 1:23:29 17:45 39:12 26:34
 273 108. Fischer, Markus  12. M35 Ich und Ich 1:23:31 18:08 41:47 23:37
 192 109. Krause, Holger  25. M45 Lage 1:24:14 16:56 40:27 26:52
 285 110. Uekermann, Tim  13. M35 PSV Stukenbrock-Senne 1:24:15 19:53 39:38 24:46
 279 111. Zinnen, Christoph  14. M35 BTB Aachen 1:24:27 18:24 39:13 26:51
 280 112. Kiunka, Matthias  15. M35 TSVE 1890 Bielefeld 1:24:41 19:44 39:16 25:42
 150 113. Supe, Jürge  13. M50 TriTop Beckum 1:25:20 16:22 39:32 29:27
 171 114. Osterloh, Wolfgang   4. M55 Hochstapler 1:25:20 21:34 36:49 26:58
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Verl Triathlon 2012   -  14. Juli 2013   -   Ergebnisliste  -  Volksdistanz Männer 600m / 20 km / 5 km

SNR Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 147 115. Wicknig, Roland  14. M50 twinracers 1:26:45 21:57 38:17 26:31
 161 116. Mayer, Klaus-Peter  15. M50 Bingo Team 1:27:06 21:43 39:03 26:21
 195 117. Niemeier, Frank  26. M45 Tri.-Köche-Team-owl.de 1:27:23 16:58 38:49 31:38
 223 118. Esau, Daniel  15. M20 1:28:53 20:08 39:37 29:09
 237 119. Bochenek, Dennis  16. M20 schwedische Kröten 1:29:20 20:41 42:09 26:32
 174 120. Schreiber, Joachim   2. M60 Anne-Frank-Schule 1:29:34 21:59 42:01 25:35
 148 121. Ehnis, Thomas  16. M50 SKM 1:29:34 17:55 38:32 33:08
 751 122. Plaß, Marco  19. M40 Sigharder 1:29:46 18:58 40:23 30:26
 228 123. Altheide, Marius  17. M20 CoolRunnings TriTeam 1:29:51 23:25 39:09 27:18
 221 124. Bergen, Michael  18. M20 Fussballverein 1:30:09 18:44 46:49 24:36
 165 125. Kaup, Friedhelm   5. M55 TC Bluering 1:30:30 18:41 42:27 29:23
 222 126. Hinzmann, Marvin  19. M20 RUB 1:30:41 20:44 44:53 25:05
 202 127. Barking, Peter  27. M45 Laufspass SW Sende 1:30:59 16:34 40:46 33:39
 169 128. Schlüter, Bernhard   6. M55 Germania Westerwiehe 1:31:27 23:48 39:11 28:28
 265 129. Lümkemann, Jan  21. M30 1:31:44 17:58 41:20 32:27
 774 130. Hoffmann, Frank  28. M45 1:32:51 24:59 38:45 29:08
 270 131. Gottwald, Lars  16. M35 TV Verl Handball 1:32:58 17:09 36:30 39:19
 211 132. Hoffmann, Sebastian  20. M40 Canard de plomb 1:34:20 20:38 42:51 30:52
 166 133. Clauss, Axel   7. M55 TSV Hasperbach 1:34:23 24:47 43:58 25:39
 199 134. Gerber, Ulrich  17. M50 1:34:45 26:23 40:32 27:51
 231 135. Berenbrinker, Timo  20. M20 dlrg verl 1:35:30 18:36 40:50 36:04
 198 136. Kluck, Thomas  29. M45 Tri.-Köche-Team-OWL.de 1:37:58 19:24 40:58 37:36
 775 137. Tyrie, Matthew  21. M20 Adelaide - Australia 1:37:59 22:04 49:08 26:48
 178 138. Jedamski, Bernhard   1. M70 1:43:38 26:31 43:30 33:38
 172. Bracht, bracht M55 1.tri-club paderborn aufg. 17:44 35:05
 252. Herbst, Jan Martin M30 Bielefeld disq. 20:49
 157. Klang, Karl M50 Life-ness disq. 20:42 56:04 20:51
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Verl Triathlon 2012   -  14. Juli 2013   -   Ergebnisliste  -  Volksdistanz Frauen  600m / 20 km / 5 km

SNR Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 218   1. Nicolaus, Jule   1. W20 TSVE 1890 Bielefeld 1:06:05 11:38 34:24 20:05
 107   2. Jörke, Annika   2. W20 ASC Ahlen 1:07:49 11:41 34:22 21:47
 110   3. Pickhardt, Nadine   1. W30 Triathlon TEAM TG Witten 1:08:20 10:53 35:21 22:06
 217   4. Wellige, Pauline   1. WJA LV TriStar Oelde 1:11:07 12:52 37:15 21:01
 132   5. Reimering, Claudia   1. W45 Gütersloh 1:15:14 16:39 37:00 21:37
 219   6. Dohmann, Thaddäa   2. W30 Ute Mückel Tri Team 1:15:27 13:42 35:53 25:52
 114   7. Wieloch, Alexandra-Maria   3. W30 TSVE 1890 Bielefeld 1:16:09 16:15 37:59 21:56
 109   8. Korte, Bettina   3. W20 1:16:13 15:58 36:01 24:15
 101   9. Drewell, Celina   4. W20 Team Aix-treme 1:17:02 14:27 38:18 24:17
 177  10. Janta, Claudia   1. W40 LV TriStar Oelde 1:17:06 12:13 39:16 25:38
 106  11. Becker, Marie-Luise   5. W20 LC Restekiste 1:17:46 17:35 37:44 22:28
 104  12. Lohmann, Inga   6. W20 1. Tri-Team Gütersloh GTV 1:19:04 14:33 37:25 27:07
 128  13. Diekmann, Ute   2. W40 BellZett 1:19:42 16:19 39:17 24:08
 108  14. Zudrop, Jana   7. W20 1. Tri-Team Gütersloh GTV 1:20:13 15:12 37:33 27:29
 777  15. Wischott, Gisela   1. W55 1.TRI TEAM Gütersloh GTV 1:20:21 18:23 37:30 24:29
 216  16. Körner-Downes, Monika   2. W55 Tri-Team TG Lage 1:20:33 17:12 37:29 25:53
 111  17. Weege-von Heesen, Julia   4. W30 pa de trö 1:21:15 17:59 39:01 24:15
 105  18. Lange, Teresa   8. W20 SV Blau-Weiß Bochum 1:21:25 13:58 38:37 28:51
 135  19. Claßen, Yvonne   1. W50 sc aquarius 1:22:55 17:04 40:03 25:50
 139  20. Krewet-Baumhögger, Cornelia   3. W55 SC Borchen 1:23:49 17:39 38:24 27:46
 120  21. Choetsopon, Paradee   1. W35 RC Sprintax Bielefeld 1:25:58 17:06 38:19 30:33
 130  22. Baumotte, Michaela   2. W45 NO 1:26:06 21:10 40:17 24:40
 113  23. Schründer, Katharina   5. W30 DieFreixeinetten 1:26:46 17:43 42:12 26:52
 115  24. Witte, Nina   6. W30 www.deinestrecke.de 1:27:08 18:27 44:16 24:26
 134  25. Kremer, Vera   2. W50 LTV Lippstadt-Triathlon 1:27:26 19:25 39:00 29:02
 123  26. Luczak, Vanessa   2. W35 Polizei Gütersloh 1:28:14 19:43 42:39 25:53
 136  27. Kühl, Gerlinde   3. W50 BellZett Bielefeld 1:28:36 17:47 42:36 28:14
 118  28. Bertels, Isabel   3. W35 1:29:41 20:35 39:54 29:13
 138  29. Bauschulte, Daniela   4. W55 RSC Rietberg 1:32:04 22:40 40:15 29:10
 137  30. Kley, Sonja   5. W55 Team Erdinger Alkoholfrei 1:37:04 24:13 44:01 28:51
 133  31. Verwendel, Sabine   4. W50 Team Coiffeur Manfred Wag 1:40:25 20:10 44:09 36:07
 103  32. Mayer, Anna   9. W20 Bingo Team 1:41:33 20:52 46:41 34:00
 131. Dreessen, Antje W45 disq. 19:22 21:21 27:51
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Verl Triathlon 2012   -  14. Juli 2013   -   Ergebnisliste  -  Volksdistanz Staffel  600m / 20 km / 5 km

SNR Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 901   1. Böwingloh, Daniel   1. STAF DLRG Verl 1:00:41 10:37 31:51 18:14

Blomberg, Sebastian  -  Böwingloh, Daniel

 918   2. Diekjürgen, Werner   2. STAF FC.Fürstenstube 1:03:10 12:01 30:29 20:41
Zinn, Jürgen  -  Schramm, Martin

 900   3. Grüger, Janek   3. STAF RS Schloß Holte-Stukenbro 1:05:06 12:41 32:46 19:39
Fischer, Yannick  -  Dreischalück, Marco

 913   4. Masur, Gisela   4. STAF DLRG OG Verl 1:05:50 13:01 31:59 20:51
Kläsener, Ralf  -  Landwehr, Michael

+ 2  921   5. Stückerjürgen, Karl-Heinz   5. STAF Die Dreitakter 1:07:01 15:24 31:30 18:08
Nell, Matthias  -  Marquardt, Thomas

 920   6. Hemschemeier, Pedro   6. STAF Havana Club 1:08:44 15:52 32:44 20:09
Winkler, Anika  -  Quandt, Michael

 905   7. Brakel, Jens   7. STAF DLRG Verl 1:09:09 11:13 34:52 23:04
Wittke, Marius  -  Gresch, Marco

 916   8. Niehüser, Manfred   8. STAF Bier & Pommes 1:10:15 15:39 33:27 21:09
Mennemeier, Nadine  -  Mennemeyer, Julian

+ 2  904   9. Beckhoff, Christina   9. STAF Schmelterland.de 1:12:00 15:26 32:54 21:41
Leppersjohann, Frank  -  Adämmer, Mathias

 906  10. Hauf, Andreas  10. STAF TIERathleten Ölbachtal n. 1:12:15 12:31 38:50 20:55
Dreier, Felix  -  Hermwille, Maurice

 908  11. Bonte, Julia  11. STAF Abi 2001 & Co 1:14:04 13:16 37:37 23:13
Butschen, Thomas  -  Hanke, Kolja

 907  12. Sluismans, Marnick  12. STAF Red Devils 1:14:56 16:41 34:12 24:03
Sluismans, Arno  -  Sluismans, Luc

 919  13. Hansmeier, Georg  13. STAF Team Tastkopf 1:16:04 16:04 39:27 20:34
Kauer, Hartmut  -  Tesfalem, Simret

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Computerauswertung : www.TTJung.de - Karl-Arnold-Str. 90 - 59329 Wadersloh - 0175/2722301

http://www.TTJung.de


Verl Triathlon 2012   -  14. Juli 2013   -   Ergebnisliste  -  Volksdistanz Staffel  600m / 20 km / 5 km

SNR Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 914  14. Polkläsener, Andreas  14. STAF Dart Lion´s 1:16:12 15:20 39:02 21:51

Wewer, Thorsten  -  Eggenwirth, Kai

 915  15. Meier, Martina  15. STAF Das A-Team 1:18:17 14:40 40:51 22:46
Meier, Markus  -  Adomat, Silvie

 917  16. Kellner, Markus  16. STAF Die die nicht gewinnen 1:19:10 14:33 38:27 26:11
Heidmeier, André  -  Balsfulland, Klaus

 909  17. Maahs, Martin  17. STAF wipsys 1:20:09 14:50 41:00 24:20
Maldener, Stefan  -  Dalaschinksi, Philiph

 912  18. Landwehr, Bettina  18. STAF Die Kahler Sisters 1:24:07 17:27 39:14 27:27
Heitmann, Christiane  -  Kahler, Anja

 903  19. Winter, Katrin  19. STAF Ladies First 1:26:20 15:43 42:16 28:21
Kamitz, Annabell  -  Osterloh, Pia

 902  20. Henkenjohann, Philipp  20. STAF Bingo Team 1:29:52 17:56 50:10 21:47
Meyer, Theresa  -  Lucius, Christoph

 911  21. Rother, Sibylle  21. STAF Ramme 1:31:15 18:08 47:19 25:49
Ramme, Heiner  -  Ramme, Ruth
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Verl Triathlon 2012   -  14. Juli 2013   -   Ergebnisliste  -  Schüler & Jugend  200 m /  10 km / 2,2 km

SNR Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 942   1. Hanusek, Erik   1. MJB Tri Team TG Lage 33:44 6:08 18:43 8:54
 948   2. Jakuschona, Nick   2. MJB RSV Gütersloh 34:20 5:59 18:48 9:35
 936   3. Schweppe, Ninja   1. WSA TV Lemgo 35:07 5:23 19:18 10:27
 943   4. Fritsche, Sophie   1. WJB TV Lemgo 35:37 5:42 19:48 10:08
 951   5. Rarbach, Jonas   3. MJB TSVE 1890 Bielefeld 36:10 5:57 20:01 10:13
 947   6. Wiggeshoff, Moritz   4. MJB RC Sorpesee TriTeam 36:50 7:02 19:20 10:28
 938   7. Voigt, Ann-Kathrin   2. WSA TV Lemgo 36:53 6:28 20:00 10:26
 954   8. Oberteicher, Matteo   1. MSA RSV Gütersloh 38:01 7:22 19:54 10:47
 952   9. Claßen, Lars Eric   5. MJB sc aquarius 38:22 5:50 20:14 12:19
 946  10. Strömich, Moritz   6. MJB VfL Hiddesen 39:14 7:46 19:39 11:50
 941  11. Bracht, Bastian   7. MJB LTV Lippstadt-Triathlon 39:36 7:33 20:29 11:35
 940  12. Schliemann, Lena   3. WSA Tri Team TG Lage 40:08 6:38 22:16 11:15
 932  13. Terstesse, Luca Madlen   4. WSA TSVE 1890 Bielefeld 41:41 5:58 22:55 12:49
 949  14. Böger, Nikolas   8. MJB Tri Team TG Lage 42:21 8:13 21:52 12:17
 953  15. Heidenhöfer, Lisa   2. WJB 43:25 7:14 21:39 14:32
 937  16. Weckner, Felix   2. MSA Tri Team TG Lage 43:42 7:01 22:48 13:54
 939  17. Wieneke, Joelina   5. WSA Tri Team TG Lage 44:54 7:37 22:30 14:48
 935  18. Ortjohann, Björn   3. MSA TTR 08 45:14 9:38 22:28 13:09
 934  19. Kiunka, Anna Belén   6. WSA TSVE 1890 Bielefeld 52:08 8:10 30:41 13:18
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Verl Triathlon 2012   -  14. Juli 2013   -   Ergebnisliste  -  Kindertriathlon

SNR Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 968   1. Seitz, Neil   1. MSC TV Lemgo 10:58 3:10
 981   2. Herzog, Moritz   1. MSB HSG Gütersloh 11:08 3:54
 991   3. Frewert, Greta   1. WSB TV-Lemgo 11:08 2:53
 977   4. Landwehrjohann, Fynn   2. MSC SC Wiedenbrück 11:56 3:37
 979   5. Ortjohann, Jan   2. MSB Eishockey Ratingen 12:11 4:26
 969   6. Machatik, Kathleen   1. WSC Blau Weiss Bochum 12:19 3:11
 958   7. Nickel, Leon   3. MSB TSVE 1890 Bielefeld 12:27 3:49
 970   8. Ewerbeck, Henrik   3. MSC TV Lemgo Triathlon 12:31 3:47
 973   9. Veldink, Fiona   2. WSC TV Lemgo 12:32 3:47
 971  10. Terstesse, Jessica   3. WSC TSVE 1890 Bielefeld 12:58 3:57
 974  11. Schröder, Leonie   4. MSC TV Lemgo 13:05 3:57
 961  12. Pinkowski, Marc   1. M DLRG Gladbeck 13:08 4:10
 985  13. Jakuschona, Nele   2. WSB Wiedenbrücker TV 13:16 4:14
 986  14. Niehüser, Sina   3. WSB 13:23 4:56
 966  15. Bertram, Nele   4. WSC TV Lemgo 13:35 4:26
 980  16. Richter, Klara-Sophie   4. WSB TV Lemgo 13:39 4:03
 976  17. Weber, Elena   5. WSC TV Lemgo 13:40 4:18
 997  18. Dölwes, Jeanne   5. WSB Verl 13:44 4:32
 983  19. Barduna, Pia   6. WSC Verl 13:44 4:28
 996  20. Dölwes, Marit   6. WSB Verl 13:58 4:55
 965  21. Kretzschmar, Kimberly   1. W 14:17 4:51
 987  22. Verwendel, Jolene   7. WSB Team 14:25 4:31
 998  23. Leitner, Mara   7. WSC 14:27 4:52
 978  24. Hurlbrink, Justus   4. MSB team carports mit pfiff 14:30 4:27
 995  25. Dölwes, Lasse   2. M Verl 15:22 4:39
 972  26. Höflich, Yannik   5. MSC LG Oerlinghausen 15:37 5:02
 988  27. Juschkat, Celine   8. WSC Bochum 15:38 4:36
 967  28. Geppert, Jamel   6. MSC vereinslos 15:38 5:26
 984  29. Barduna, Ida   2. W Verl 15:48 5:26
 994  30. Berger, Tilai   8. WSB 17:31 7:19
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Verl Triathlon 2012   -  14. Juli 2013   -   Ergebnisliste  -  Vereinsmeisterschaften 1. Tri Team Gütersloh GTV

SNR Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 634   1. Pfeffer, Thomas   1. M40 1. Tri-Team Gütersloh GTV 1:59:56 20:56 1:00:32 38:29
 644   2. Strothotte, Dietrich   1. M45 1. Tri-Team Gütersloh GTV 2:01:23 21:16 1:00:14 39:54
 541   3. Krauße, Alexander   1. M 1. Tri Team Gütersloh II 2:05:05 21:42 1:02:03 41:22
 542   4. Mettenmeyer, Michael   2. M 1. Tri Team Gütersloh II 2:07:08 23:32 1:01:07 42:30
 543   5. Walter, Peter   3. M 1. Tri Team Gütersloh II 2:08:35 24:30 1:02:06 41:59
 867   6. Hiebing, Sebastian   4. M 1. Tri Team Gütersloh III 2:11:01 24:40 1:05:59 40:24
 544   7. Schluckebier, Holger   5. M 1. Tri Team Gütersloh II 2:12:06 23:33 1:06:34 42:00
 310   8. Noya Crespo, Silvia   1. W 1.Tri Team Gütersloh GTV 2:12:14 24:41 1:05:24 42:10
 653   9. Ullenbrock, Manfred   2. M45 1. Tri-Team Gütersloh GTV 2:13:17 24:42 1:07:14 41:22
 868  10. Delker, Helmut   6. M 1. Tri Team Gütersloh III 2:13:32 24:34 1:09:41 39:17
 667  11. Poppki, Harald   1. M50 1. Tri-Team Gütersloh GTV 2:16:04 25:20 1:06:35 44:10
 865  12. Hasler, Uwe   7. M 1. Tri Team Gütersloh III 2:16:09 23:53 1:04:45 47:32
 645  13. Wickord, Gerhard   3. M45 1. Tri-Team Gütersloh GTV 2:16:44 27:47 1:03:51 45:07
 866  14. Hoffmann, Jörg   8. M 1. Tri Team Gütersloh III 2:19:52 25:52 1:04:13 49:48
 617  15. Fortkord, Thomas   2. M50 1. Tri-Team Gütersloh GTV 2:23:42 28:04 1:08:36 47:03
 642  16. Kümpel, Harald   2. M40 1. Tri-Team Gütersloh GTV 2:25:02 26:16 1:16:48 41:59
 311  17. Busche, Andrea   2. W 1.Tri Team Gütersloh GTV 2:25:44 29:06 1:11:02 45:37
 646  18. Jakuschona, Karsten   4. M45 1. Tri-Team Gütersloh GTV 2:25:45 27:58 1:07:48 49:59
 682  19. Heudtlass, Jan-   1. M60 1. Tri-Team Gütersloh GTV 2:25:45 25:51 1:09:48 50:07
 312  20. Fortkord, Marianne   3. W 1.Tri Team Gütersloh GTV 2:26:36 29:19 1:14:25 42:53
 666  21. van Westen, Andreas   3. M50 1. Tri-Team Gütersloh GTV 2:27:27 31:35 1:07:50 48:03
 683  22. Kubarth, Eduard   2. M60 1. Tri-Team Gütersloh GTV 2:28:44 25:48 1:11:56 51:00
 626  23. Manigel, Ulrich   1. M55 1. Tri-Team Gütersloh GTV 2:41:48 35:06 1:15:34 51:09
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Verl Triathlon 2012   -  14. Juli 2013   -   Ergebnisliste  -  Verler Stadtmeisterschaften

SNR Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 256   1. Feldevert, Christian   1. M30 Kette links 1:05:08 15:20 30:51 18:58
 245   2. Zipter, Jan-Alrik   2. M30 Laufspass SW Sende 1:10:59 15:50 34:58 20:12
 271   3. Noster, Daniel   1. M35 VLT Lippling 1:13:24 16:10 34:46 22:28
 214   4. Berenbrinker, Peter   1. M40 Preußen Verl 1:14:39 14:56 35:23 24:21
 213   5. Schmand, Markus   2. M40 SC Verl 1:14:46 16:22 33:59 24:26
 215   6. Rodehutskors, Rene   3. M40 RRUADB 1:15:15 17:04 35:45 22:27
 238   7. Stey, Sebastian   1. M20 schwedische Kröten 1:17:20 15:41 37:01 24:39
 241   8. Landwehrjohann, Andre   2. M20 Team Schmelterland.de 1:17:58 16:13 37:42 24:04
 290   9. Caumanns, Jörn   4. M40 1:20:18 15:42 35:27 29:10
 273  10. Fischer, Markus   2. M35 Ich und Ich 1:23:31 18:08 41:47 23:37
 120  11. Choetsopon, Paradee   1. W35 RC Sprintax Bielefeld 1:25:58 17:06 38:19 30:33
 265  12. Lümkemann, Jan   3. M30 1:31:44 17:58 41:20 32:27
 231  13. Berenbrinker, Timo   3. M20 dlrg verl 1:35:30 18:36 40:50 36:04
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Verl Triathlon 2012   -  14. Juli 2013   -   Ergebnisliste  -  Verler Stadtmeisterschaften Staffel 

SNR Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 901   1. Böwingloh, Daniel   1. STAF DLRG Verl 1:00:41 10:37 31:51 18:14

Blomberg, Sebastian  -  Böwingloh, Daniel

 918   2. Diekjürgen, Werner   2. STAF FC.Fürstenstube 1:03:10 12:01 30:29 20:41
Zinn, Jürgen  -  Schramm, Martin

 913   3. Masur, Gisela   3. STAF DLRG OG Verl 1:05:50 13:01 31:59 20:51
Kläsener, Ralf  -  Landwehr, Michael

+ 2  921   4. Stückerjürgen, Karl-Heinz   4. STAF Die Dreitakter 1:07:01 15:24 31:30 18:08
Nell, Matthias  -  Marquardt, Thomas

 905   5. Brakel, Jens   5. STAF DLRG Verl 1:09:09 11:13 34:52 23:04
Wittke, Marius  -  Gresch, Marco

 916   6. Niehüser, Manfred   6. STAF Bier & Pommes 1:10:15 15:39 33:27 21:09
Mennemeier, Nadine  -  Mennemeyer, Julian

+ 2  904   7. Beckhoff, Christina   7. STAF Schmelterland.de 1:12:00 15:26 32:54 21:41
Leppersjohann, Frank  -  Adämmer, Mathias

 906   8. Hauf, Andreas   8. STAF TIERathleten Ölbachtal n. 1:12:15 12:31 38:50 20:55
Dreier, Felix  -  Hermwille, Maurice

 907   9. Sluismans, Marnick   9. STAF Red Devils 1:14:56 16:41 34:12 24:03
Sluismans, Arno  -  Sluismans, Luc

 919  10. Hansmeier, Georg  10. STAF Team Tastkopf 1:16:04 16:04 39:27 20:34
Kauer, Hartmut  -  Tesfalem, Simret

 914  11. Polkläsener, Andreas  11. STAF Dart Lion´s 1:16:12 15:20 39:02 21:51
Wewer, Thorsten  -  Eggenwirth, Kai

 917  12. Kellner, Markus  12. STAF Die die nicht gewinnen 1:19:10 14:33 38:27 26:11
Heidmeier, André  -  Balsfulland, Klaus

 912  13. Landwehr, Bettina  13. STAF Die Kahler Sisters 1:24:07 17:27 39:14 27:27
Heitmann, Christiane  -  Kahler, Anja
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